
Lot 1 
Britannia 40th of an ounce 2014. Proof FDC in the Royal mint card
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 2 
Crown / Five Pounds 2015 "Longest Reigning Monarch" Proof aFDC boxed as issued
Estimate: 1600 - 1800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 3 
Five Coin sets (2) 2015. The Forth & Fifth Editions. Housed in a large Royal Mint box. FDC as issued
Estimate: 6000 - 6500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 4 
Five Pounds 2008 "Elizabeth I" Proof FDC boxed as issued
Estimate: 1600 - 1800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 5 
George lll, 1818 gold half-sovereign, (very slightly bent at one side) grade prob. fine, weighs 3.9gms.
Estimate: 200 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 6 
Gold Proof £1 Belfast 2010, slightly handled nFDC in Royal Mint case with box but missing cert. (19.6190g .9167 fine gold)
Estimate: 700 - 750
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 7 
Guinea 1722 nVF, a few surface marks, in a modern capsule.
Estimate: 1400 - 1600
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 8 
Guinea 1788 F/GF in a modern capsule.
Estimate: 400 - 450
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 9 
Half Guinea 1722, a rough detector find but some details aVF
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 10 
Half Sovereign 1874 GF
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 11 
Half Sovereign 1883 VF
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 12 
Half Sovereign 1887 (JH) aUnc
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 13 
Half Sovereign 1905 EF
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 14 
Half Sovereign 1906 nVF
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 15 
Half Sovereign 1912 aEF
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 16 
Half Sovereign 1913 cleaned GVF
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 17 
Half Sovereign 1914 aEF
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 18 
Half Sovereign 1980 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 150 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 19 
Half Sovereign 1980 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 160 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 20 
Half Sovereign 1982 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 150 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 21 
Half Sovereign 1983 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 160 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 22 
Half Sovereign 1990 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 23 
Half Sovereign 2004 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 24 
Proof Set 2008 "Royal Shield of Arms". The seven coin set (£1 down to 1p) struck in 22ct gold. FDC in the plush box of issue
Estimate: 3000 - 3500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 25 
Quarter Guinea 1762, S.3741, bent as a "love token" and slightly scuffed (detector find) nVF in parts.
Estimate: 100 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 26 
Quarter Sovereign 2022 "Memorial" Proof FDC boxed as issued
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 27 
Sovereign 1822 VF or better with a few tiny contact marks and small edge bruise obverse
Estimate: 600 - 800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 28 
Sovereign 1822 VF/GVF, some scratches, in a modern capsule.
Estimate: 800 - 900
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 29 
Sovereign 1832 GF in a modern capsule.
Estimate: 700 - 800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 30 
Sovereign 1853 (Shieldback) VF
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 31 
Sovereign 1866 dn56. Bright GEF with a few light digs under magnification
Estimate: 350 - 380
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 32 
Sovereign 1875m (St George) nEF
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 33 
Sovereign 1885s (Shieldback) GVF
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 34 
Sovereign 1911 VF
Estimate: 300 - 320
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 35 
Sovereign 1914 EF
Estimate: 300 - 320
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 36 
Sovereign 1937 proof, nFDC, light hairlines, in a London Mint Office case with cert.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 37 
Sovereign 1966 AU
Estimate: 300 - 320
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 38 
Sovereign 1979 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 39 
Sovereign 1979 Proof FDC cased as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 40 
Sovereign 1979 Proof FDC with a couple of tiny toning spots. Cased as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 41 
Sovereign 1980 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 42 
Sovereign 1982 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 43 
Sovereign 1989 Proof FDC boxed as issued (scarce)
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 44 
Sovereign 2007 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 45 
Sovereign 2008 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 46 
Sovereign 2009 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 47 
Sovereign 2009 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 48 
Sovereign 2009 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 49 
Sovereign 2017 "Piedfort" Proof FDC boxed as issued
Estimate: 750 - 800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 50 
Sovereign 2017 BU with Privy mark
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 51 
Sovereign 2017 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 52 
Sovereign 2017 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 53 
Sovereign 2018 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 54 
Sovereign 2018 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 55 
Sovereign 2018 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 56 
Sovereign 2018 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 320 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 57 
Sovereign 2024 Proof FDC boxed as issued
Estimate: 400 - 450
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 58 
Three coin set 1988 (£2, Sovereign & 1/2 Sov) Proof FDC boxed as issued
Estimate: 1100 - 1200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 59 
Three Coin Set 2017 (Sovereign, Half Sovereign & Quarter Sovereign) Proof FDC boxed as issued
Estimate: 600 - 700
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 60 
Twenty Five Pounds 2017 "Queens Beasts" (The Unicorn of Scotland). Gold proof FDC boxed as issued
Estimate: 325 - 375
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 61 
Annual Coin Set 2013 (fifteen coins) BU in the Royal mint folder with booklet and sleeve.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 62 
Annual Coin Set 2013 (fifteen coins) BU in the Royal mint folder with booklet and sleeve.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 63 
Annual coin set 2014 (14 coins) BU as issued
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 64 
Annual coin set 2015 (13 coins) BU as issued
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 65 
Annual coin set 2016 (16 coins) BU as issued
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 66 
Annual Coin Set 2017 BU includes commemorative issues
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 67 
Annual Coin Set 2018 BU includes commemorative issues
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 68 
Annual Coin Set 2019 (including commemorative issues) BU as issued
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 69 
Britannia Silver Four coin set 1998. Proof aFDC. Boxed as issued
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 70 
Britannia Silver Four coin set 2005. Proof aFDC. Boxed as issued
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 71 
Britannia silver proof six-coin set 2022. FDC boxed as issued
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 72 
British Empire Trade Dollar 1929B, lightly toned GEF (used in Singapore, Malaysia, Hong Kong and Shanghai)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 73 
Crown 1680 T. Secundo, S.3359, Fine.
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 74 
Crown 1713 Dvodecimo, roses & plumes, S.3603, cleaned ex-gilt F/GF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 75 
Crown 1820 LX, VF, light scratches.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 76 
Crown 1845 cinqefoils cleaned VF, hairlines, light edge knocks.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 77 
Crown 1845 cinquefoils, GF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 78 
Crown 1847 XI, F/GF, small edge knock.
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 79 
Crown 1887 aEF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 80 
Crown 1902 EF/GEF
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 81 
Crown 1933 "wreath" Near Fine
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 82 
Crown 1935 specimen S.4049, slabbed NGC SP 64.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 83 
Crowns (2): 1687 Tertio, poor, and 1707E, Fair
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 84 
Crowns 1935 (2) George V Jubilee "rocking horse" plain issue, and a specimen (without box), UNC
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 85 
Dollar 1804 Bank of England, top leaf to centre of E. Countermarked WC behind bust. VF, a few nicks.
Estimate: 120 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 86 
Dollar 1804 Bank of England, top leaf to left of E, S.3768, Fine, some scratches.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 87 
Dollar 1804 Bank of England, top leaf to left of E, S.3768, lightly toned nEF, some scratches/graffiti.
Estimate: 300 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 88 
Dollar, contemporary forgery George III oval countermark on a supposed Mexico 8 Reales 1788 Mo FM. Plated copper. GF
with a test cut.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 89 
Dollar, George III oval countermark on a Mexico 8 Reales 1792 Mo FM, S.3765A, 26.70g, toned VF, light scratches.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 90 
Double Florin 1888 (Inv 1) GF - nVF couple of edge bruises
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 91 
Double-Florin 1887 arabic 1, nEF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 92 
Double-Florin 1887 roman 1, nEF
Estimate: 65 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 93 
Double-Florins (2): 1887 arabic 1 GVF edge knock, and 1888 cleaned GVF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 94 
Edward VII silver (2) Crown 1902 Fine, a few edge knocks, and Sixpence 1909 aEF light scratches.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 95 
Edward VII silver (2): Florin 1905 nF, and Shilling 1905 VG/Fair.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 96 
Eighteen pence bank token (S3771) 1812 EF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 97 
Eighteen pence bank token 1816 aEF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 98 
Eighteenpence 1811 silver bank token, S.3771, EF-GEF
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 99 
Eighteenpence Bank Token 1811 proof, S.3771, EF, light scratches/marks.
Estimate: 500 - 600
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 100 
Eighteenpence Bank Token 1812 EF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 101 
Eighteenpence silver bank tokens (3): 1811 nVF, 1812 small head aEF light scratches, and 1813 Fine.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 102 
Farthing 1672 Fine.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 103 
Farthing 1672 RO/OL on obv., rare, VF-GVF
Estimate: 650 - 700
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 104 
Farthing 1675 Fine. Ex Spink.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 105 
Farthing 1773 broad flan 25mm, 5.00g, GVF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 106 
Farthing 1799, 3 berries EF, some lustre, tone spot. Ex. Lockdales A152 (Jan. 2018), L1643.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 107 
Farthing 1875H EF with lustre.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 108 
Farthing 1882H Unc with full lustre
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 109 
Farthings (2) 1694 Fair, and 1773 nVF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 110 
Fifty Pence 1992/3 silver proof piedfort. FDC boxed as issued
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 111 
Fifty Pence 2009 "Kew Gardens" BU in a Royal Mint first day cover.
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 112 
Fifty Pence 2009 Kew Gardens cupro-nickel currency issue, EF, bagmarks.
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 113 
Florin 1849 "godless" gothic, S.3890, F/GF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 114 
Florin 1849 "godless" gothic, WW obliterated, S.3890, GF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 115 
Florin 1853 gothic, VF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 116 
Florin 1871 GF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 117 
Florin 1872 gothic VF, some corrosion.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 118 
Florin 1879 gothic, no die number, no WW, 42 arcs, S.3896, scarce, near Fine, ink number 1879 on neck.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 119 
Florin 1881 gothic, Fine.
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 120 
Florin 1883 gothic, S.3900, EF, tiny marks obv.
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 121 
Florin 1885 gothic, nVF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 122 
Florin 1903 EF
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 123 
Florin 1922 EF-GEF, haymark rev., along with a Crown 1953 proof slabbed NGC PF 65.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 124 
Florin 1927 proof, nFDC
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 125 
Florin 1932 EF/Unc (scarce in this high grade)
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 126 
Florin 1932 GVF/aEF (scarce)
Estimate: 120 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 127 
Florins (2) gothic: 1855 Fine, and 1872 VG
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 128 
Florins (2) gothic: 1857 Fine, light graffiti, and 1879 VG
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 129 
Florins (2) gothic: 1858 aF light scratches, and 1885 aF/F
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 130 
Florins (2): 1893 GVF/EF tiny edge nick, and 1915 nEF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 131 
Florins (3) gothic: 1869 VG, 1873 Fair, and 1878 Fair.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 132 
GB Maundy Oddments (3) Fourpences: 1679 nF, 1679 GF, and 1687/6 off-centre Fine.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 133 
GB Maundy Oddments (3) Threepences: 1678 VF, 1701 VF, and 1762 Fine.
Estimate: 45 - 55
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 134 
GB Royal Mint: The Queen's Diamond Jubilee 2012 Commemorative Crown Collection (cupro-nickel proof edition - one silver
proof) AFDC, some toning, in plush case with certs and box.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 135 
GB Silver (2): Crown 1889 GVF, and Halfcrown 1910 VF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 136 
GB Silver Minors (4): Maundy odds, Twopences: 1684 nVF, 1756 VF, 1828 GVF; and a Threehalfpence 1834 VF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 137 
George III copper (2): Penny 1797, 10 leaves, VF, along with Halfpenny 1772, incuse hair coil on rev., VF, light edge knock
(Ex. Lockdales A114, May 2014, L1807-part).
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 138 
George III silver (2): Shilling 1787 no hearts, toned VF, and Sixpence 1787 no hearts similar.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 139 
Half Dollar, George III oval countermark on a Spanish silver 4 Reales of Madrid, 1779 M PJ. S.3767. VF
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 140 
Halfcrown 1670 V. Secundo, S.3365, toned VF. Scratches at 4 o'clock on edge where someone has rubbed off the tone.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 141 
Halfcrown 1677 V. Nono, S.3367, plugged above bust, Fine, light graffiti.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 142 
Halfcrown 1685 VG
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 143 
Halfcrown 1686 Secundo, S.3408, GF
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 144 
Halfcrown 1687 Tertio, porous nVF (water damage). Reportedly a shipwreck piece from the HMS Association.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 145 
Halfcrown 1689 Primo, S.3434, caul only frosted, no pearls, lightly toned VF
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 146 
Halfcrown 1689 Primo, second reverse, no frosting, no pearls, S.3435, VF. An edge pinch at 3 o'clock, possibly in
striking/rolling.
Estimate: 200 - 240
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 147 
Halfcrown 1689, 2nd shield, caul only frosted, with pearls. S.3435. GF with a crack at 3 o'clock. Ex. Lockdales A119 (Nov.
2014), L1560.
Estimate: 100 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 148 
Halfcrown 1698 Decimo, S.3494, VF
Estimate: 100 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 149 
Halfcrown 1707 Septimo, plain, S.3604, aVF
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 150 
Halfcrown 1712 Undecimo, roses and plumes, S.3607, Fine.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 151 
Halfcrown 1723 Decimo, SSC, S.3643, GF/VF, light edge knock.
Estimate: 250 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 152 
Halfcrown 1731 Quinto, roses & plumes, S.3692, VF, small scratch behind bust.
Estimate: 220 - 280
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 153 
Halfcrown 1739 Duodecimo, roses, S.3693, lightly toned GVF, tiny peck mark rev.
Estimate: 300 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 154 
Halfcrown 1741 D. Quarto, S.3693, lightly cleaned nEF
Estimate: 550 - 750
Fees: 23.40% inc VAT 

page 11 of 69

Lockdales Auctioneers - Lockdales Coins & Exonumia Auction #262 - Starts 14 May 2024



Lot 155 
Halfcrown 1745 D. Nono, LIMA, S.3695, cleaned VF
Estimate: 100 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 156 
Halfcrown 1746 D. Nono, LIMA below bust, nVF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 157 
Halfcrown 1817 "bull head" S.3788, GEF
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 158 
Halfcrown 1817 small head, S.3789, lightly cleaned EF
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 159 
Halfcrown 1818, S.3789, VF, scratch rev.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 160 
Halfcrown 1819, S.3789, GVF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 161 
Halfcrown 1820 GIV garnished shield, S.3807, lightly cleaned EF
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 162 
Halfcrown 1826, S.3809, GEF
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 163 
Halfcrown 1826, S.3809, VF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 164 
Halfcrown 1829, S.3809, VF
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 165 
Halfcrown 1834 script WW, S.3834, cleaned EF
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 166 
Halfcrown 1834 script WW, S.3834, toned EF
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 167 
Halfcrown 1834 script WW, S.3834, VF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 168 
Halfcrown 1837, S.3834, scarce date, nVF
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 169 
Halfcrown 1842, S.3888, lightly toned EF
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 170 
Halfcrown 1844, S.3888, nEF, light scratches.
Estimate: 200 - 240
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 171 
Halfcrown 1845, S.3888, nEF, light scratches.
Estimate: 200 - 240
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 172 
Halfcrown 1846, S.3888, GVF
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 173 
Halfcrown 1874, S.3889, GVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 174 
Halfcrown 1880, S.3889, nEF, a few small nicks.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 175 
Halfcrown 1883, S.3889, GEF
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 176 
Halfcrown 1887 Jubilee, proof-like GEF, light hairlines.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 177 
Halfcrown 1887 young head, S.3889, EF
Estimate: 120 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 178 
Halfcrown 1887 young head, S.3889, nEF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 179 
Halfcrown 1889 toned AU
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 180 
Halfcrown 1890, deeply toned EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 181 
Halfcrown 1893 GEF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 182 
Halfcrown 1893 proof, lightly toned nFDC, some hairlines.
Estimate: 300 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 183 
Halfcrown 1893 UNC
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 184 
Halfcrown 1896 toned EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 185 
Halfcrown 1902 GEF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 186 
Halfcrown 1902 matte proof EF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 187 
Halfcrown 1905 Fair
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 188 
Halfcrown 1905 nF
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 189 
Halfcrown 1914 GEF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 190 
Halfcrown 1927 proof, nFDC
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 191 
Halfcrown 1927 proof, nFDC
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 192 
Halfcrown 1930 GVF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 193 
Halfcrown 1930 GVF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 194 
Halfcrown 1930 GVF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 195 
Halfcrowns (2): 1849 Fine, and 1850 aF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 196 
Halfcrowns (2): 1903 VG and 1904 VG
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 197 
Halfcrowns (2): 1904 aF, and 1909 aVF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 198 
Halfcrowns (2): 1925 GF, and 1930 nVF tiny edge nick.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 199 
Halfcrowns (3): 1816 nVF, 1819 Fine, and 1821 F/GF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 200 
Halfcrowns (3): 1825 F/GF, 1835 VG, and 1836 nVF, a few marks.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 201 
Halfcrowns (3): 1887 Jubilee toned nEF, 1889 EF edge nick, and 1895 VF
Estimate: 55 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 202 
Halfcrowns (3): 1896 lightly cleaned EF, 1899 nVF, and 1900 GVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 203 
Halfcrowns (3): 1915 EF, 1917 aEF, and 1918 EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 204 
Halfcrowns (3): 1919 EF, 1923 EF, and 1924 nEF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 205 
Halfpennies (2) William IV: 1831 GVF-nEF, and 1834 VF/GVF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 206 
Halfpennies (2): 1853 EF trace lustre, and 1854 toned EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 207 
Halfpennies (2): 1855 brown EF, and 1857 toned EF light scratches.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 208 
Halfpennies (2): 1860 beaded border GEF with lustre, and 1886 similar.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 209 
Halfpenny 1699 date in legend, unbarred A's in BRITANNIA, S.3555, bold VG
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 210 
Halfpenny 1701 large 0 (over something?), inverted A for V or A's for V's in GVLIELMVS (first clear), unbarred A's in
BRITANNIA reverse. Overall multiple anomalies, similar known on farthingshalfpennyerrors.com (now only available via
Archive.org 'wayback machine'), but this exact type does not seem described with the combination of features especially
the strange zero (over another digit). Bold VG.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 211 
Halfpenny 1771 VF
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 212 
Halfpenny 1773 GVF, gilt (file mark on top edge).
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 213 
Halfpenny 1806 copper proof, KH38 (rev. of KH33), this was essentially struck from the dies of KH33 but the obverse
became slightly worn and retouched, and classified as KH38. Note the telltale features of a proof of this series: Clear 8th
jewel in brooch, high relief earlobe, wrinkled leaves in wreath, closed lips, ball below trident prongs etc. Dark toned GEF.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 214 
Halfpenny 1807 GEF with lustre.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 215 
Halfpenny 1827 aEF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 216 
Halfpenny 1882H, GEF with lustre.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 217 
Maundy Oddments (4) all Fourpences: 1686 VF, 1706 VF, 1746 EF, and 1836 VF.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 218 
Maundy Penny 1800 EF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 219 
Maundy Set 1838, slightly uneven GVF-GEF with a mid-20thC case.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 220 
Maundy Set 1841, toned VF with a mid-20thC case.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 221 
Maundy Set 1907 GEF
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 222 
Maundy Set 1908 Unc in a long box
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 223 
Maundy Set 1966 lightly toned aFDC with a contemporary case.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 224 
Maundy Set 1983 Prooflike BU boxed
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 225 
Maundy Set 1988 Prooflike BU boxed
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 226 
Maundy Set 1998 Prooflike with slight toning BU boxed
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 227 
Maundy set 2000 aFDC with patchy toning
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 228 
Maundy Set 2018 Prooflike with slight toning BU boxed
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 229 
Maundy Twopence 1681 GVF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 230 
Maundy Twopence, Charles II undated issue, S.3387, EF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 231 
One Hundred Pounds 2015 "Buckingham Palace" Silver BU as issued
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 232 
One Pound 1983 silver proof piedfort. aFDC in the green box with certificate
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 233 
One Pound Silver Proof four coin set 1984 - 1987. FDC cased as issued
Estimate: 35 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 234 
One Pound Silver Proof four coin set 1984 - 1987. FDC cased as issued
Estimate: 35 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 235 
One Pound Silver Proof four coin set 2003 "Bridges". aFDC (some slight toning) boxed with certificate
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 236 
Penny 1797 VF, a few spots of verdigris.
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 237 
Penny 1806 with incuse hair coil, GEF, some lustre. Ex. Lockdales A116 (July 2014), L1549.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 238 
Penny 1854 PT, slightly anomalous filled digits on the date, S.3948, iridescent toned GVF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

page 17 of 69

Lockdales Auctioneers - Lockdales Coins & Exonumia Auction #262 - Starts 14 May 2024



Lot 239 
Penny 1862 o6rG, EF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 240 
Penny 1862 o6rG, nEF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 241 
Proof Set 1937 (15 coins) Crown to Farthing, including Maundy set, nFDC with original case.
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 242 
Proof Set 1937 (15 coins) Crown to Farthing, including Maundy Set. The English Shilling is not a proof, but a high grade
circulation strike. Otherwise nFDC with original case in good condition.
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 243 
Proof Set 1937, Crown to Farthing including Maundy Set **missing the Maundy Penny** otherwise nFDC with original case.
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 244 
Proof Set 1950 (9 coins) Halfcrown to Farthing, EF-nFDC, some corrosion on coin edges (often seen in this set), with
original case, some deterioration of the black felt.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 245 
Proof Set 1950 (9 coins) Halfcrown to Farthing, GEF in original box (light damage to box).
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 246 
Proof Set 1950 aFDC boxed as issued
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 247 
Proof set 1951 (10 coins) Crown to Farthing, aFDC in its original purple case
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 248 
Proof Set 1951 (10 coins) Crown to Farthing, aFDC with original case, a good example of this set.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 249 
Proof Set 1953 (10 coins) Crown to Farthing, aFDC with original case, silk only lightly spotted.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 250 
Proof Set 1953 (10 coins) Crown to Farthing, aFDC with original case, silk stained.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 251 
Proof Set 1953 aFDC boxed as issued
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 252 
Proof set 1992 aFDC in the blue case of issue
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 253 
Proof Set 2009 deluxe black leather edition (incl. Kew Gardens 50p) FDC cased with cert and packaging.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 254 
Proof set 2009 in the black leather case (including Kew Gardens 50p) aFDC
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 255 
Proof Set 2009 standard (including Kew Gardens 50p) FDC boxed with cert and packaging.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 256 
Proof Set 2011 standard, aFDC (a little toning) boxed with cert and packaging.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 257 
Proof Set 2012 "Diamond Jubilee" The seven coin set all struck in silver (£5 then 50p down to 1p). aFDC boxed as issued
Estimate: 35 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 258 
Proof Set 2015. "Premium Edition". FDC as issued
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 259 
Proof Set 2016 "A Portrait of Britain". The four coin set containing Silver Proof coloured Five Pounds each depicting places
in the UK. FDC boxed as issued
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 260 
Proof Set 2017 "A Portrait of Britain". The four coin set containing Silver Proof coloured Five Pounds each depicting places
in the UK. FDC boxed as issued
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 261 
Proof Set 2018. The five coin commemorative set. Five Pounds, Two Pounds x3 & Fifty Pence. FDC cased as issued
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 262 
Proof Set 2019 "Premium" aFDC (some slight toning) boxed as issued
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 263 
Proof Set 2020. The thirteen coin set (including) commemoratives). FDC as issued
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 264 
Proof Set 2021. The thirteen coin set (including) commemoratives). FDC as issued
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 265 
Proof Set 2021. The thirteen coin set (including) commemoratives). FDC as issued
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 266 
Proof Set 2023. The five coin commemorative set. Five Pounds, Two Pounds x2 & Fifty Pence x2. FDC cased as issued
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 267 
Quarter-Farthing 1852 GVF
Estimate: 45 - 55
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 268 
Royal Mint: 1997 Silver Proof Britannia Collection (4 coins) nFDC cased with cert.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 269 
Royal Mint: 2005 Silver Proof Britannia Collection (4 coins) nFDC cased with cert.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 270 
Royal Mint: 2008 United Kingdom Coinage 'Emblems of Britain' Silver Proof Collection, aFDC (light toning) cased with certs.
Estimate: 45 - 55
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 271 
Royal Mint: 2008 United Kingdom Coinage Emblems of Britain Silver Proof Collection, aFDC cased with certs and packaging.
Estimate: 25 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 272 
Royal Mint: 2008 United Kingdom Coinage 'Emblems of Britain' Silver Proof Collection, aFDC cased with certs and packaging.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 273 
Royal Mint: 2008 United Kingdom Coinage 'Royal Shield of Arms' Silver Proof Collection, aFDC cased with certs and
packaging.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 274 
Royal Mint: Icons of a Nation, The Floral 2013 UK £1 Coin (silver proof four-coin set 2013-14) nFDC cased with certs,
booklet and box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 275 
Royal Mint: The 100th Anniversary of The First World War, A Story in Coins 1915-2015 UK £5 Silver Proof 6 Coin Set, FDC
cased with certs, box and sleeve.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 276 
Royal Mint: The 2009 UK Proof Coin Set (black leather deluxe edition) including Kew Gardens 50p; aFDC cased with cert
and packaging.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 277 
Royal Mint: The Queen's 80th Birthday Collection 'A Celebration in Silver' 2006 (13 coins) Crown to Penny including Maundy
Set, aFDC (light toning) cased with cert.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 278 
Royal Mint: UK Capital Cities, silver proof £1 four-coin set 2010-11, nFDC cased with certs.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 279 
Shilling 1734 roses & plumes, S.3700, toned VF-GVF, small edge knock.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 280 
Shilling 1758 aEF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 281 
Shilling 1758 toned GVF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 282 
Shilling 1787 no hearts, EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 283 
Shilling 1787 no stops at date (S3745) aVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 284 
Shilling 1817 toned GEF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 285 
Shilling 1870 dn12, nEF, light marks.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 286 
Shilling 1872 dn67, EF, edge knock.
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 287 
Shilling 1902 & Sixpence 1902. EF - GEF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 288 
Shilling 1910 lightly toned EF
Estimate: 35 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 289 
Shilling 1927 Proof aFDC
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 290 
Shillings (3): 1846 corroded nVF, 1872 dn117 nVF scratch, and 1884 GVF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 291 
Sixpence 1693 bold GF
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 292 
Sixpence 1787 "no hearts" aEF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 293 
Sixpence 1834 nEF/GVF with a nice tone
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 294 
Sixpence 1896 lightly toned AU. Ex. Lockdales A154 (Mar. 2018), L1624.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 295 
Sixpences (3) 1887 young heads, nVF-nEF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 296 
Sixpences (3) 1925, 26 & 1927. average EF
Estimate: 45 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 297 
Sixpences (4) early milled: 1745 LIMA Fair, 1757 x2 VF, and 1787 with hearts S.3749 VF.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 298 
Three Shillings Bank Token 1811, first bust, S.3769, GVF, light scratches, die flaw on neck.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 299 
Three Shillings bank token 1812 GVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 300 
Three Shillings bank token 1813 nEF
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 301 
Three Shillings Bank Token 1813, S.3770, lightly cleaned EF
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 302 
Three Shillings Bank Token 1814, VF scratches.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 303 
Threepence 1841 GVF (scarce)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 304 
Threepence 1887 young head, purchased as a proof (ESC 3435, R4), ex-Coincraft, toned EF, hairlines. Sold as seen.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 305 
Threepence 1927 proof, aFDC
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 306 
Three-Shillings Bank Token 1814, aVF. Ex Spink.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 307 
Twenty Five Pounds 2017 (Quarter ounce) Platinum proof FDC boxed as issued
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 308 
Two Pounds 2002 "Commonwealth Games" four coin first day cover. BU
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 309 
Twopence 1797 copper "cartwheel" nVF, edge knock.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 310 
Twopence 1797 copper "cartwheel" VF, couple of knocks.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 311 
Twopence 1797 copper "cartwheel" VF-GVF, couple of edge knocks. Ex. Lockdales A107 (Sept. 2013), L1694.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 312 
Twopence 1797 GVF with a few light edge bruises
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 313 
Twopence 1797 GVF with a few very tiny contact marks under magnification.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 314 
Twopence 1797 nEF with a hint of lustre and very tiny edge bruise obverse
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 315 
Ascension Islands Crown 2019. The 2oz dome shaped issue with high relief commemorating the first man on the moon.
FDC boxed but no certificate
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 316 
Australia Florin 1914 toned nEF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 317 
Australia Penny 1922 GF/VF
Estimate: 15 - 20
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 318 
Australia, Royal Australian Mint: Masterpieces in Silver 2004, 20 Years of the Australian Dollar Coin (6 coins) FDC cased with
cert and packaging.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 319 
Australia, The Perth Mint: Figures of Note 2006, Five-Coin Silver Set (5oz pure) FDC cased with cert and packaging. Case
slightly deteriorating.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 320 
Austria (2) silver: (original) Maria Theresa Thaler 1756 Hall mint, KM# 1816, VF, graffiti right of bust; along with a State of
Windisch-Gratz 20 Kreuzer 1777, KM# 10, ex-button mount centre rev., otherwise GVF details.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 321 
Austrian Netherlands silver Half Ducaton 1754 hand, 16.27g, KM# 7, nVF, scarce.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 322 
Belgium gold 20F 1875 EF in a plush modern box with certificate
Estimate: 220 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 323 
Bermuda 375th Anniversary of the Settlement 1984 11-coin set comprising 25 Cents (11) 1984 KM#32a to 42a KM#PS7
FDC in the original box of issue
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 324 
British Empire silver Trade Dollars (2): 1899B, and 1911B, cleaned VF-GVF, some scratches and knocks. (Used in Singapore,
Malaysia, Hong Kong and Shanghai).
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 325 
British Essequibo & Demerary (Guyana) silver 2 Guilder 1832, cleaned Fine (water damaged).
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 326 
British Virgin Islands gold One Hundred Dollars 1975. Proof aFDC in the folder of issue
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 327 
Canada Ten Dollars 2010 (Quarter ounce gold). BU
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 328 
Cyprus Eighteen Piastres 1913 (scarce - mintage only 25,000) aVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 329 
Cyprus Shilling 1949 slabbed PCGS MS64.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 330 
Cyprus silver 45 Piastres 1928 GVF, edge knock.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 331 
Czechoslovakia (2) silver 20 Korun: 1933 GVF, and 1937 EF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 332 
Egypt Proof Set 1966 (7 coins) KM# PS3, sealed FDC with original case.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 333 
Falklands Twenty Five Pounds 1985 "100th Anniversary of Self Sufficiency" Silver Proof (150g) FDC boxed as issued
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 334 
Germany (Prussia) gold Twenty Marks 1891 GVF
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 335 
Germany, Weimar Republic, 1000th Anniversary of the Founding of Dinkelsbuhl commemorative 3 Reichsmark 1928D, KM#
59, scarce, EF.
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 336 
India, British East India Company One Quarter Anna 1858 BU
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 337 
India, Hyderabad silver Half Rupee AH1257/5, 5.60g, KM C# 78, toned EF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 338 
Iraq 4 Fils 1933 VF
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 339 
Isle of Man Farthing 1839 EF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 340 
Italy silver 5 Lire 1865 T BN, VF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 341 
Italy, Sardinia mainland silver 5 Lire 1849 eagle, GF, cross scratch obv.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 342 
Mexico gold 10 Pesos 1959 GEF
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 343 
Morocco crown-size silver 10 Dirhams AH1331Pa GVF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 344 
Panama 2000 grain sterling silver proof 20 Balboas 1974 aFDC boxed with cert.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 345 
Poland silver 10 Zlotych 1933 VF/GVF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 346 
Poland silver 10 Zlotych 1936 nEF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 347 
Portuguese Angola countermarked copper Macuta (ND 1837) host coin 1770, Fair, countermark bold.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 348 
Russia (2) copper 2 Kopeks: 1813 nc nVF, and 1826 EM VF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 349 
Russia (3) silver 50 Kopeks: 1922 GVF, 1924 aVF, and 1925 VF
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 350 
Russia copper 5 Kopeks 1831 EM, VF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 351 
Russia silver Rouble 1731, VF, some scratches obv.
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 352 
Scotland copper Bawbee 1678 GF/nVF, some old signs of cleaning, toned down.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 353 
Scotland Forty Shillings 1691 Tertio VF, obverse fields smoothed & reverse fields engraved J M. Ex Noonans.
Estimate: 90 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 354 
Serbia (3) bronze: 1 Para 1868 nEF, 5 Para 1868 nVF, and 10 Para 1868 nVF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 355 
South Africa 2&1/2 Shillings 1895 nVF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 356 
South Africa Quarter Krugerrand 2018 Proof FDC boxed with certificate
Estimate: 325 - 375
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 357 
South Africa Shillings (4): 1894 nVF, 1895 VF, 1896 nVF, and 1896 GVF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 358 
South Africa silver 2&1/2 Shillings 1892 GEF
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 359 
South Africa silver 2-Shillings 1892 GEF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 360 
South Africa: Winston Churchill (1/10oz gold) Krugerrand Collectors Set 2015, including an additional 1oz sterling silver
medallion, FDC cased with certs.
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 361 
South African (2) silver: 2&1/2 Shillings 1897 VF, and 2-Shillings 1894 Fine.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 362 
Spain, Province of Barcelona, Charles II "the bewitched" silver Real (Croat) 1687, KM# 40 (scarce date), 2.18g, bold VF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 363 
St Helena, British East India Company Halfpenny 1821, NEF. Ex Noonans.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 364 
Sweden gold 20K 1884 NGC slabbed as MS65
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 365 
USA Colonial copper 'VOCE POPULI' Halfpenny 1760, no P. Better than VF for type (judging by NGC's database), light
porosity.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 366 
USA Colonial copper Wood's Halfpenny 1724 GF (or VF American).
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 367 
USA gold Dollar 1851 EF, couple of small scratches. Ex. St James's A54, L180.
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 368 
USA Half Dime 1850 VF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 369 
USA Morgan Silver Dollar 1884-CC, slabbed PCGS MS65.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 370 
USA Silver Dollars (2) "First & Last Morgan Dollars" 1878 & 1921. GF in a Jubilee Mint box with certificate
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 371 
USA silver Peace Dollar 1923S, toned AU, light marks.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 372 
Venezuela, Royal Mint/WWF conservation issue BU silver 2-coin set 1975 (lightly toned) cased with certs.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 373 
World silver coins x2 (holed): Peru 1 Real 1769 LM JM, F/VG, and Ireland 10 Pence bank token 1813 Fair/Fine.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 374 
Ancient & Hammered Coins & Fragments (41) including silver.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 375 
Ancient & Hammered Coins (22) noted English and Scottish silver minors, Roman AE Sestertii and Assarii (a couple of
modern repros).
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 376 
Ancient, hammered and world coin assortment (15) from Byzantine bronze to an Indian temple token and a small plated or
white metal Chinese cash. Noted Edward I Penny of London nVF hairline crack; two Edwardian round Farthings of London
F-GF, etc.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 377 
Ancient, Medieval & Islamic (9 silver, 34 copper/bronze) including Indo-Greek, Sasanian, Indian, Roman etc, mixed grade.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 378 
Anglo-Saxon silver Penny of Cnut, Pointed Helmet type (1024-1030), London mint, moneyer Bruninc. S.1158. 1.00g. GEF.
Likely ex-"Cambridge" hoard.
Estimate: 400 - 450
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 379 
Anglo-Saxon silver Penny of Cnut, Pointed Helmet type (1024-1030), London mint, moneyer Wynsige. S.1158. 1.00g. Wavy,
peckmarked GF, hairline crack.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 380 
Artefacts (5): An Ancient Greek debased silver wrist bracelet, twist design, d.59mm, slightly bent and chipped; a base metal
star or sun design pilgrim's pendant 40x44mm; a Roman or Anglo-Saxon gilt bronze circular brooch d.25mm featuring
raised shield boss design; plus a bronze buckle 42mm, and a lead spindle whorl 31mm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 381 
Celtic Britain / Gaul (3): Iceni, ECEN or ECE silver unit, two crescents standard / horse r. 1.27g, slightly off-centre VF; along
with 2x head l. / beast l. potin units, Fair.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 382 
Celtic Britain: Cantii gold Quarter Stater after 65 BC. Stylised Roman trophy surrounded by abstract motifs. / Four-petalled
flower. 1.35g. S.47A; ABC 2246; Allen Gallo-Belgic DA; Hobbs 436; Mack 39; Van Arsdell 146. This coin CCI 04.2472, found
in North Suffolk 2004. GVF/VF.
Estimate: 300 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 383 
Charles I Halfcrown mm. triangle in circle, S.2779, VF, uneven strike, weak in places.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 384 
Charles I hammered silver Sixpence 1625 mm. lis, broad bust, large crown, S.2806. 2.71g. VG/F
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 385 
Charles I Shillings (3): mm. anchor GF, mm. eye(?) VG, and mm. triangle-in-circle Fine.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 386 
Charles I silver (2): Halfcrown mm. triangle-in-circle, S.2779, 14.30g, VG; along with Shilling mm. bell, large crude bust,
S.2792(?), 5.69g, scuffed/cleaned Fine.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 387 
Charles I silver Halfcrown, mm. cross calvary, no long cross rev., S.2766, 14.50g. Fine, scarce, light graffiti.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 388 
Charles I silver minors (2): Penny mm. two pellets, S.2845, 0.59g, VF, and Halfpenny rose/rose S.2851, 0.30g, GF.
Estimate: 55 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 389 
Charles I Silver Shilling mm Triangle, S.2799, 5.80g, F/GF. Ex Spink.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 390 
Charles I silver Shilling mm. crown, plume above shield, S.2793, 5.97g. Toned aVF, a little weak in places.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 391 
Charles I silver Shilling mm. tun, S.2794, 5.92g, GF/VF
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 392 
Charles I silver Sixpence mm. tun, S.2813, 2.82g, toned nVF
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 393 
Commonwealth Sixpence 1656, mm. Sun, Spink 3219, round and well-centred, cracked obverse 3 o'clock, slightly crinkled,
Fine. Ex. Lockdales A137 (July 2015), L1574.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 394 
Edward I (2) silver Pennies of Canterbury, Fine.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 395 
Edward I (2) silver Pennies of London, F and GF.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 396 
Edward I round Halfpenny of London, 0.60g, F/GF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 397 
Edward I silver (3): Penny of London class 1d, S.1383, 1.39g, GF; Penny of Durham class 9b, S.1421, 1.31g, porous nF; and
Irish Farthing of Waterford, pellet before EDW R, S.6254, 0.58g, Fair/nF.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 398 
Edward I silver Penny of Canterbury, class 4a, S.1419, 1.30g, nVF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 399 
Edward I silver Penny of London, of a late type, 'EDWA', 1.43g, GF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 400 
Edward II silver Penny of Canterbury, class 11a, 1.40g, S.1466. NVF, small chip.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 401 
Edward II silver Penny of London, class 15b, S.1462, 1.40g, aVF, weak in places.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 402 
Edward III silver (3): Halfgroat of London, pre-treaty series D(?) S.1575, 2.10g, light crease GF; Halfgroat of London class
C(?), S.1574, 2.13g, chipped and short of flan, Fine in places; and Halfpenny of London, Second Coinage, mm. six-pointed
star, S.1540A, 0.57g, GF.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 403 
Edward III silver Penny of London, pre-treaty, series D, S.1585, 1.08g, nVF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 404 
Edward Plantagenet hammered silver coins (10) from a round Farthing (Fair/Fine), to an Edward III Groat of London
(clipped Fine), the others mostly Pennies Fair to GF, noted Bury St Edmunds.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 405 
Edward VI fine silver Shilling (1551-3) mm. tun, 6.18g. S.2482. Toned VF, light graffiti.
Estimate: 250 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 406 
Elizabeth I hammered silver (2): Shilling mm. bell (1582-3) S.2577, VG/F, graffiti, and Sixpence 1578 mm. Greek cross,
S.2572, 2.89g, Fine.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 407 
Elizabeth I hammered silver Groat mm. martlet, S.2556, 1.97g. Lightly chipped and cracked, nVF in places.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 408 
Elizabeth I hammered silver Shilling mm. cross-crosslets, Second Issue 1560-1, S.2555, Fine, a few old scratches.
Estimate: 55 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 409 
Elizabeth I hammered silver Sixpence 1561 mm. pheon, S.2561, 2.56g. F-GF in places, portrait defaced.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 410 
Elizabeth I hammered silver Sixpence 1561 mm. pheon, S.2561, 2.90g, scuffed GF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 411 
Elizabeth I hammered silver Sixpence 1563/2/0 mm. pheon, small bust, as S.2561 but a very anomalous date. 2.74g. Near
Fine.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 412 
Elizabeth I hammered silver Sixpence 1567 mm. coronet, S.2562, 2.45g. VG/F, scratch.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 413 
Elizabeth I hammered silver Sixpence 1580 mm. Latin cross, S.2572, 2.90g. Fine.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 414 
Elizabeth I hammered silver Sixpence 1581 mm. Latin cross, S.2572, 2.84g. Scratched Fair / Fine.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 415 
Elizabeth I hammered silver Sixpence 1591/0 overdate, mm. hand, S.2578B, 2.71g, slightly bent VF
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 416 
Elizabeth I hammered silver Sixpences (4): 1564 mm. pheon VG, 1566 mm. portcullis Fine (weak portrait), 1575 mm.
eglantine VG/F, and 1582 mm. bell poor/fair.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 417 
Elizabeth I hammered silver Threepence 1572 mm. ermine, S.2566, 1.32g, Fine.
Estimate: 35 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 418 
Elizabeth I hammered silver Threepence 1582 mm. sword. S.2573. 1.48g. GF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 419 
English hammered coins & fragments (31) mostly silver, mixed grade.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 420 
English hammered silver (15) assortment, mostly Elizabeth I, mixed grade.
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 421 
English hammered silver (8) assortment, mostly Charles I, mixed grade.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 422 
GB hammered minors, cut coins and fragments (29) noted an Iceni silver Half Unit (CCI 03.0713) chipped VF; a couple of
Short Cross cut halves, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 423 
Hammered Halfcrowns (2): Charles I 1644 Bristol, S.3009, VG, along with a Commonwealth Halfcrown so heavily clipped
that date invisible, but otherwise Fine.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 424 
Henry II silver penny, 'Tealby' Class F, obverse reads:- +hENRI REX, reverse reads:- +RAVL.ON.S[ ]N:, Bury St Edmunds
Mint, moneyer Raul, quite well-struck, GF/NVF. Ex. Lockdales A137 (July 2016), L1624.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 425 
Henry V silver Penny of Durham, mullet and broken annulet by crown, S.1782, 1.00g. Short of flan, GF in places.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 426 
Henry VI, silver Rosette-mascle issue Groat of Calais, S.1859, 3.61g. Creased VF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 427 
Henry VII silver Penny of Durham, Bishop Fox, RD beside shield, S.2233, 0.74g. Slightly short-of-flan GF/F
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 428 
Henry VIII (2): Debased Groat of Bristol, S.2372, 20.06g, nF for type; plus a debased Penny of York, S.2384, 0.52g, Fine.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 429 
Henry VIII silver Groat of London, Laker bust D, mm. lis (105), S.2337E, 2.68g. VF, struck from a rusty obverse die.
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 430 
Henry VIII silver Groat of London, mm. castle (69), S.2316, 2.90g. NVF, a few light scratches.
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 431 
Henry VIII silver Halfgroat of Canterbury, Archbishop Warham (WA beside shield), mm. 'uncertain mark' (121/-), S.2343,
1.10g. Slightly chipped GF.
Estimate: 120 - 130
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 432 
Islamic: Samanid Empire AR 5 Dirhams of Nuh II ibn Mansur, AH366-87. Mint of Kura Badakhshan. 15.46g. Undated as
issued. VF for type (weakly struck). With ticket by Dr R. Vezin (original ticket incorrect).
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 433 
Norman silver Penny of Henri I, 1100-1135, Annulets type, Thetford mint, moneyer Godwine. Rev: +GODPINONÐTFR.
S.1263. 1.34g. VF-GVF, slightly bent and a hairline crack 3 o'clock.
Estimate: 450 - 650
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 434 
Richard III silver Penny of Durham, mm. lis, 'S' on breast (Archbishop Sherwood), 'D' in centre rev. S.2169, 0.73g. Short of
flan as usual (clipped?) F-GF in places.
Estimate: 250 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 435 
Roman Bronze Coins (144) mostly low grade detector-finds.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 436 
Roman Coins (80) mostly bronze, a few silver, mixed grade.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 437 
Roman Coins (9): Trajan AR Denarius, Mars std. l. hold. Victory & trophy rev., scuffed GF; a Trajan fourée Denarius, Spes
std. l. rev., GF; and 7x late Roman AE Folles and minors in nice grade, various mostly of Lugdunum and Triers.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 438 
Roman Imperial & Provincial bronze coins (5) in a Lindner tray: Domitian AE Assarius, Rome c.86 AD, Moneta standing l.
rev., 9.35g. Porous Fair; Marcus Aurelius as Caesar AE33 (unidentified) 18.56g. Porous Fair; an underweight cast copy of a
Caracalla as Caesar AE Sestertius, priestly implements reverse, as BM-611, C-585. 16.58g. Fine; Domitian AE Assarius,
Rome 81-96 AD, Mars standing r. rev. 10.27g. Fine/Fair, polished in antiquity and toned down; and Trajan AE Dupondius,
Rome 104-107 AD, Dacia seated in mourning before arms rev., RIC 563. 12.82g. Porous Fine/Fair.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 439 
Roman Imperial ("Paduan" copy): Lucilla AE Sestertius, Pietas standing, facing l. rev. 25.88g. VF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 440 
Roman Imperial (antique copy) SOLD AS SEEN: Caligula AE Sestertius type RIC I 48, probably aftercast of a "Paduan" by
Giovanni Cavino. 28.66g. NVF.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 441 
Roman Imperial (cast antique copy) SOLD AS SEEN: Hadrian AE Sestertius, Rome 119 AD, the rare and famous cancellation
of debts reverse: RELIQVA VETERA HS NOVIES MILL ABOLITA - "old receipts in the amount of nine times a hundred
thousand sestertii cancelled". RIC II.3 264; Strack 556-7; Banti 622; BMCRE 1208. 22.40g. Fine, some surface pitting.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 442 
Roman Imperial (possibly an antique copy) SOLD AS SEEN: Commodus AE Sestertius, Rome 192 AD. Rev: Commodus
togate std. l., clasping hands over lighted altar with Sarapis who stands accompanied by Isis behind who holds a sistrum.
The emperor crowned by Victory behind him. Sear 5792. 22.73g. GVF with a dark patina, some porosity. A rare type.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 443 
Roman Imperial (probably an antique copy) SOLD AS SEEN: Lucius Verus AE Sestertius, Rome 163 AD, Fortuna seated l.
rev., RIC Aurelius 1345; BMC 1053. 24.48g. VF.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 444 
Roman Imperial (probably an antique copy) SOLD AS SEEN: Matidia AE Sestertius type RIC 761. 27.16g. Fine/Fair, some
graffiti scratches.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 445 
Roman Imperial bronze coins of Lugdunum (Lyon) (2): Probus radiate Antoninianus, Abundantia std. r. rev., RIC V 59,
3.15g, VF light corrosion; and Diocletian Follis, Genius std. l. rev., B in r. field., 10.38g, nEF, weak in places.
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 446 
Roman Imperial, 'Britannic Empire': Allectus AE Quinarius, mm. QC (Colchester / Gloucester / Bitterne etc?) 294-296 AD,
galley left reverse. 2.89g. VF.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 447 
Roman Imperial, 'Britannic Empire': Carausius billon Antoninianus, "C" mint (Colchester / Gloucester / Bitterne etc?) in S|P/C
configuration - 292-3 AD (according to Carson/Ken Elks). Obv: 'IMP C CARAVSIVS PF AVG'. / 'PROVID AVGGG', Providentia
standing l. holding globe and cornucopia. This late reign issue features the legend of the three Augusti 'AVGGG', where he
was attempting to associate himself with the continental Emperors Diocletian and Maximian. 4.79g. GVF with trace silvering.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 448 
Roman Imperial: Antoninus Pius AE Sestertius, Rome 141-143 AD, Tiber reclining l. type rev., RIC 642a; C 818. 21.16g.
Cleaned and possibly tooled in antiquity, bold VG.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 449 
Roman Imperial: Antoninus Pius AR Denarius, Rome 143-144 AD. Victory stg. l. rev., RIC 111b; BMC 496. 3.08g. Toned GVF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 450 
Roman Imperial: Antoninus Pius AR Denarius, Rome. Octastyle temple facing rev. RIC 143. 3.46g. Toned VF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 451 
Roman Imperial: Commodus AE Sestertius, Rome 186 AD. Rev: Emperor standing on platform l. addressing three soldiers.
Cohen 138; RIC 468. 25.14g. GF, some porosity.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 452 
Roman Imperial: Diva Faustina Junior AR Denarius, Rome after 176 AD, peacock below throne rev. type RIC 745; BMC 723.
3.16g. Toned VF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 453 
Roman Imperial: Diva Faustina Senior AR Denarius, Rome after 141 AD. Rev: Ceres stg. l., AVGVSTA legend. BMC 408; RIC
360. 3.11g. Toned GVF-nEF.
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 454 
Roman Imperial: Domitian AE Sestertius, Rome 85 AD, Rev: Emperor standing l., Rhenus (personification of the Rhine)
reclining at feet. RIC II, Part 1 (second ed.) Domitian 356. 19.96g. Bold VF. Tooled in antiquity to smooth fields and
enhance details, but a rare type. A ticket attributes the coin as Ex. Ryan Collection (and Ex. S. Alexander) but the weight
slightly off i.e. 20.2g on ticket (could have been a mis-calibrated 2-place balance).
Estimate: 400 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 455 
Roman Imperial: Domitian AR Denarius, Rome 81 AD, altar rev., 'TR P...' legend, RIC 40. 3.00g. GF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 456 
Roman Imperial: Domitian AR Denarius, Rome 87 AD, Minerva stg. r. rev., RIC 504. 3.31g. AVF/F.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 457 
Roman Imperial: Gallienus billon Antoninianus, Cologne 257-258 AD. Trophy and captives rev., RIC 18; RSC 308. 2.93g.
VF, with an old ticket.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 458 
Roman Imperial: Hadrian AE Sestertius, Rome 117 AD, Concordia seated l. rev., RIC II 535a; C. 259. 24.38g. VF, dark
patina.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 459 
Roman Imperial: Hadrian AE Sestertius, Rome 118AD. Rev: Hadrian seated l. on platform distributing coins via an assistant,
with Liberalitas standing beside. RIC II.3 163; C. 914; BMCRE 1136. 25.42g. VF, interesting reverse type.
Estimate: 450 - 550
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 460 
Roman Imperial: Hadrian AE Sestertius, Rome 136 AD, Dacia seated l. rev., RIC 849f; BMCRE 1737-1738; Cohen 528.
26.74g. Porous GF.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 461 
Roman Imperial: Hostilian billon Antoninianus, Rome 251 AD. Mars stg. r., RIC 175b. 3.41g. Toned nEF. Scarce emperor.
Estimate: 170 - 190
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 462 
Roman Imperial: Maximianus AE Follis or Antoninianus of London. Rev: GENIO POPROM, star in right field, PLN in exergue.
4.32g. Stylistically reminiscent of coins of Carausius which turn up in East Anglia, also a little lightweight. Perhaps struck
under Carausius during his attempts to placate the continental emperors, or a local imitation? Otherwise an interesting coin
from the era of the usurpers. GVF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 463 
Roman Imperial: Nero plated fourrée Denarius, Rome. Jupiter seated l. rev. RIC 64. 2.76g. Toned GF/F, some surface
missing, with an old ticket.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 464 
Roman Imperial: Nerva AE Sestertius, Rome 96/97 AD, 'FISCI IVDAICI' palm tree reverse (Jewish theme), RIC 58 or 59,
22.48g. Fine and rare.
Estimate: 400 - 600
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 465 
Roman Imperial: Pertinax AE Sestertius, Rome 193 AD, emperor sacrificing out of patera over tripod l. rev., RIC IV 24.
20.80g. Porous Fine/Fair. Scarce.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 466 
Roman Imperial: Salonina billon Antoninianus, Antioch 257-260 AD. ROMAE AETERNAE rev. RIC 67. 3.55g. EF.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 467 
Roman Imperial: Tiberius as Caesar AE Sestertius, Lyons mint 8-10 AD, Altar of Lugdunum rev., RIC 240 (Aug); Cohen 28;
Sear 1753. 18.61g. GF/F, rare.
Estimate: 500 - 700
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 468 
Roman Imperial: Trajan Decius AR Antoninianus, Rome 250 AD, Victory stg. l. rev., RIC 29c. 4.00g. EF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 469 
Roman Imperial: Valerian II Caesar billon Antoninianus, Cologne 256-258 AD. Rev: The child Jupiter seated on the goat
Amalthea r. 3.14g. RIC 1. NEF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 470 
Roman Imperial: Vespasian AR Denarius, Rome 72-73 AD, 'COS IIII' obv. legend. Rev: Sacrificial implements. RSC 45.
2.92g. Toned aVF, a few old scratches.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 471 
Roman Imperial: Vespasian AR Denarius, Rome 75 AD. Rev: Pax seated l. 'COS VI' legend. RIC 772. 2.94g. Toned VF/GVF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 472 
Roman Imperial: Vespasian AR Denarius, Rome 75 AD. Rev: Pax seated l. RIC 90; S.2301. 3.03g. GF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 473 
Roman Republican: Publius Maenius Antiaticus AR Denarius, Rome 132 BC, hd. of Roma r. / quadriga r. 3.80g. Crawford
249/1; Sydenham 492; Maenia 7. VF
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 474 
Short Cross silver Penny of King John (in the name of Henry), Class 5b1 or 2, London mint, moneyer Willelm. 1.32g. S.1351.
VF/GF
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 475 
Short Cross silver Penny of King John (in the name of Henry), Class 5b2. Obverse reads:- hENRICVS R EX, reverse reads:-
+ARNAVD.ON.CA, Canterbury Mint. 1.28g. VF. Ex. Lockdales A111 (Jan. 2014), L1260.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 476 
Assortment of various London Mint / Westminster style fantasy & commemorative issues. Includes Royalty, Military and
Elvis, silver & gold issue seen.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 477 
Assortment of world coins / proof sets etc. Needs sorting. Includes silver
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 478 
Australia (2): Florin 1927 Parliament House, GEF, and Centenary of Western Australia 1929 bronze medal VF/GVF, tiny edge
nicks.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 479 
Australia, New Zealand & USA: 5x silver ounces incl. Kookaburras, and NZ Charles III Coronation picture proof Dollar cased
with cert; plus a South Africa proof set 2011.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 480 
Box lot of coins and tokens.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 481 
British Commonwealth (13) silver proof Crowns: Trafalgar Bicentenary 2005-2007, aFDC-FDC in a Westminster case with
certs.
Estimate: 130 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 482 
British Commonwealth (166 incl. 34 silver) 1803-1945, mixed grade.
Estimate: 150 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 483 
British Commonwealth (8) silver proof Crowns various 1997-2002 aFDC-FDC in a Westminster case with certificates.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 484 
British Commonwealth silver proofs (24) mostly crown-size: The Official Coin Collection in Honour of H.M. Queen Elizabeth
the Queen Mother 1994-96, aFDC-FDC in wooden case (missing certs).
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 485 
British West Indies silver (4) 'anchor money': IV 1822 and 2x VIII 1822 (one holed) Fair-GF
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 486 
Bulgaria (4): 100 Leva 1934 GVF, 100 Leva 1937 nEF, 10 Leva 1930 VF, and 2 Leva 1882 VF/GVF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 487 
Canada (28) silver proof commemoratives for the Montreal Olympics 1976, aFDC-FDC cased with certs and packaging (7x
4-coin sets). Approx. 30 troy oz actual silver weight total.
Estimate: 425 - 475
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 488 
Canada 1oz silver Maple Leaf's (9) 1988, 89, 90, 91, 92, 93, 96, 97 & 1999. Unc/BU in hard plastic capsules
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 489 
Canada Silver Dollars (16) 1953 to 1993 various, nEF-BU (approx. 9.5 troy oz actual silver weight)
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 490 
Canada Silver Dollars (9) Mixed dates with some proof issues. Unc/FDC
Estimate: 90 - 110
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 491 
Channel Islands (18) silver proof Crowns: Victoria Cross Winners 2006, aFDC-FDC in a Westminster case with 17 certs.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 492 
Channel Islands (25) silver proof Crowns: Great Britons 2006-2007, complete set plus one extra Nelson, aFDC-FDC housed
in a Westminster case with 23 certs and cert of 'ownership'.
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 493 
Channel Islands (66) copper & bronze, 1830-1929, mixed grade.
Estimate: 55 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 494 
Channel Islands: Jersey & Guernsey sets (15) proof and Unc issues, 1960s-1990s, most in original packaging.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 495 
Coin Covers in seven albums. All seem to have a Royal or Military theme.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 496 
Coins covers (approx 40) a good variety with much redeemable currency seen.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 497 
Collection of various London Mint / Westminster / Bradford Exchange style fantasy & commemorative issues. Includes
Royalty & Military
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 498 
Crowns (4) 1696, 1820, 1821 & 1844. Fair - VG
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 499 
Falklands silver proof Crowns (13): The Queen's Golden Jubilee Commemorative Coin Collection 2002, aFDC cased with
certs.
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 500 
France (67 incl. 6 silver) 1779-1923, mixed grade.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 501 
France x33 (2 Swiss, 1 Belg), 19th-20thC assortment, silver noted, also a Paris Expo 1867 bronze medal.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 502 
GB "Cartwheel" Twopences (5) GF - aVF. with better than average edges.
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 503 
GB & Channel Islands, large collection of decimal commemoratives, mainly from Change Checker or Westminster in cards
and albums. Noted complete set of A to Z 10p's plus medallion; some Manchester Games £2 coins etc.
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 504 
GB & Commonwealth (23) various in a Westminster case including 4x crown-size silver proofs, 2x £1-size and a £2; plus
various cu-ni Crowns and decimal. Includes certificates for the silver proofs and earlier Crowns.
Estimate: 55 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 505 
GB & Commonwealth Coin Covers (52)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 506 
GB & Commonwealth hexagonal silver proof Crowns (18): Royal Mint: 1947-2007 Diamond Wedding Anniversary Silver Proof
Crown Collection, aFDC (light toning) in plush case with all certs, and packaging.
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 507 
GB & Commonwealth silver proof/BU commemorative coins (14) 1970s, crown-size (one slightly larger), nFDC-FDC either
cased with certs or a couple in sliding cases.
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 508 
GB & Commonwealth Silver Proofs (15) 2007 QEII & Philip wedding anniversary, all in capsules only, slightly impaired
EF-nFDC, some capsules broken. Approx. 423g sterling total.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 509 
GB & World (150) coins, crowns, picture medals etc. Silver noted.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 510 
GB & World (20) interesting lot in a Lindner tray, noted EU 50p 1992-93, Thai, Burma silver, etc.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 511 
GB & World (34) coin sets, some proof, some BU, Royal Mint presentation packs, private issue flat packs, year and type
sets, etc; in addition a bag of various fantasy coins.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 512 
GB & World Coin Collection: A box file of coins in album pages, including silver, noted Charles II and William III Crowns; a
Maundy 4d 1740 nEF, etc (needs viewing), plus some Whitman folders, Crowns, and an album of "wartime" (WWII &
Korean War?) mainly Far East banknotes from circulation.
Estimate: 300 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 513 
GB & World coins & sets: Isle of Man set of 5x Tynwald Crowns (cu-ni) in an unrelated case; Brunei Proof Set 1986 FDC
cased with cert; GB Farthings x32 mostly 20thC mixed grade in album pages; Royal Mint 'Shield of Arms' proof set 2008
aFDC c+c; Jersey proof cu-ni Crown 2-coin set 1966 nFDC; Jersey/Guernsey/IoM: The 50th Anniversary of Decimalisation
Proof Four-Coin Set FDC cased with cert; A Westminster blue case of 24x commemoratives, mostly Crowns; another case of
13x commems. incl. silver-plated 50p's, cu-ni picture coins, and 2x silver proof £1 coins; and 3x childhood stamp
album/collections.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 514 
GB & World coins (53) 17th-20thC assortment, mixed grade, noted: Crown 1671 V. Tertio VG; Double-Florins incl. 1887
arabic 1 GVF hairlines, 1889 similar; Crown 1937 proof nFDC in a modern case; 2x USA silver Dollars: 1896 cleaned EF, 1922
normal UNC etc.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 515 
GB & World Coins (55) 17th-20thC assortment, mostly silver, mixed grade, a few holed.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 516 
GB & World Coins etc, ancient to modern: 4x (5 Shilling) bags of 1967 Halfpennies; 4x Victorian silver Shillings 1871-1893
cleaned; a Halfcrown 1927 Fine; 3x South African silver coins 1942-56; 9x Roman coins including a Carausius AE
Antoninianus VG/Fair; 47x mixed predecimal and decimal base; 6x UNC or near UNC Somerset £1 banknotes; and a Graf
Zeppelin cupro-nickel medallion 1999.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 517 
GB & World Coins, an assortment in a plastic tub, plus additional in a glass jar including Medieval jetons, noted a Cartwheel
2d nVF, a Whitman folder of brass 3ds complete from circulation, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 518 
GB & World coins, crowns, etc; a bag full of material, mostly base metal predecimal, plus two albums of first day covers
and a childhood stamp album. Collection recommended.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 519 
GB & World coins, crowns, medallions, sets and some banknotes; a large assortment in a stacker box and a suitcase,
mostly base metal, a couple of silver proofs noted. BUYER COLLECTS.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 520 
GB & World coins, crowns, sets, cased commemoratives, medallions and misc. - an assortment including mixed world coins,
silver coins, coin jewellery / brooches, cased silver proofs; plus coin/medal covers, a few sets, mixed exonumia, and some
watches. Noted Shilling 1787 with hearts VF; Royal Mint 'Henry VIII' £5 Piedfort Silver Proof Coin 2009 nFDC cased with
cert, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 521 
GB & World coins, crowns, sets, medallions, presentation packs etc. Includes silver. Collection recommended.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 522 
GB & World coins, sets etc including silver: 4x 1977 Silver Jubilee silver proof Crowns aFDC cased with certs and packaging;
2x Isle of Man similar by Pobjoy; 1997 silver proof Crown nFDC cased with cert; End of WWII 1945-2005 silver proof £2
nFDC (toned) c+c; Bahamas Prince of Wales 45.34g .500 silver proof $10 1978 aFDC c+c; Jersey Churchill silver proof £5
2006 FDC + cert in an otherwise empty Westminster box; 2x RM 'Libra Solidus Denarius' predecimal coin packs; a few £5
coin packs, some other crowns; and 4x 1969 Prince of Wales Investiture gilt bronze medals.
Estimate: 100 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 523 
GB & World coins, sets, medallions, predecimal, banknotes, tokens and accessories; a stacker box of material. Silver noted.
BUYER COLLECTS.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 524 
GB & World Commemorative Coins and Sets, a stacker box of material including 18x crown-size silver, 6x smaller silver, and
many other base noted such as 3x 1970 'flat pack' proof sets, a red deluxe 1995 proof set, etc.
Estimate: 250 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 525 
GB & World Commemoratives, sets, coin covers, medallions, picture coins, crowns etc - a box full of material. Silver noted.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 526 
GB & World Crowns (137 - mostly GB/Commonwealth) noted 3x silver, and a box of 102x Churchill 1965.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 527 
GB & World silver & billon (11) ancient to modern: USA Morgan Dollar 1898 AU-UNC, Peace Dollar 1922 toned EF, Maria
Theresa restrike Thaler AU, GB Crown 1935 EF, Halfcrown 1902 ex-mount nVF; plus a selection of holed or ex-mount
Ottoman coins and a Gallienus Ant.
Estimate: 65 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 528 
GB & World Silver, 156g of coins and coin jewellery, 17th-19thC.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 529 
GB & World, a large accumulation of coins, sets and accessories in two boxes; all base metal except one silver proof 50p
2003 noted, cased with cert. Heavy. BUYER COLLECTS.
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 530 
GB & World, large quantity of 19th-20thC base metal coinage. Collection recommended.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 531 
GB & World: A heavy accumulation of predecimal and mixed world base metal coins, early to modern. BUYER COLLECTS.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 532 
GB (4) Silver Fifty Pounds 2015 along with Silver £20s x3. All BU as issued
Estimate: 70 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 533 
GB 10p's (26) complete A to Z set 2018 in a 'Great British Coin Hunt' album.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 534 
GB 10p's (26) complete A to Z set 2018 in a Royal Mint 'Great British Coin Hunt' folder.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 535 
GB 10p's (26) complete A to Z set 2018 plus medallion in sealed 'Change Checker' cards in folder with cert.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 536 
GB 50p's (29 + completer medal) complete set of London 2012 Olympics issues in Royal Mint folder. BU
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 537 
GB 50p's (45) cupro-nickel, mostly commemoratives such as Peter Rabbit etc.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 538 
GB Brass Threepences (1600) all 1967 high grade.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 539 
GB Brass Threepences (Approx 9.8KG) From circulation
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 540 
GB Coins (102) a collection of privately assembled George VI year sets in 'flat packs' from 1941 to 1952, where most coins
are in selected better grades apart from the scarcest brass threepences as you would expect. Better pieces noted include:
Silver Threepence 1944 EF, Brass Threepence 1949 aVF, Penny 1950 EF, 3d 1950 (proof?) AU, Halfpenny 1950 proof nFDC,
Penny 1951 UNC, 3d 1951 proof aFDC, Sixpence 1952 GVF etc. Viewing recommended.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 541 
GB Coins (11) Edward VII: Florin 1902 cleaned aVF scratches, Shilling 1902 GVF edge knocks; Sixpences: 1902 cleaned GVF,
1905 VG, 1908 Fine; Threepence 1902 UNC; Halfpennies: 1902 VF/GVF, 1904 GVF, and 3x Third-Farthings 1902: VF, VF,
and EF-GEF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 542 
GB Coins (117) a collection of privately assembled QEII predecimal year sets in 'flat packs' from 1953 to 1967, where most
coins are in high grade. Some of these book at good money now, for example noted: Halfcrown 1954 UNC, Florin 1954
UNC, Halfcrown 1956 UNC, Florin 1957 AU, Halfcrown 1958 UNC, Florin 1958 UNC, Halfcrown 1959 UNC (small tone spot in
centre obv.), Florin 1959 UNC, Scottish Shilling 1959 GEF, Halfcrown 1960 UNC, etc. Viewing recommended.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 543 
GB Coins (124) 1924-2019, many high grade modern, a few silver noted.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 544 
GB Coins (15) various predecimal silver and bronze, QV veiled hd. to GVI, 1/2d to Crown, in selected better grades.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 545 
GB Coins (37) a Whitman folder collection 'Great Britain Silver Type Set' (Edward VII - QEII) complete, and most coins in
selected better grades including: Shillings: 1910 GEF, 1916 EF, 1936 UNC; Florins: 1906 EF, 1918 GEF, 1928 AU; Halfcrowns:
1910 GVF scratches, 1918 GEF, 1929 EF; Crowns: 1902 Fine, 1927 wreath (proof impaired) nEF, 1935 AU, 1937 AU, etc.
Needs viewing.
Estimate: 350 - 450
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 546 
GB Coins (39) a Whitman folder collection 'Great Britain Minor Type Set' (Edward VII - QEII) complete apart from the back
page (Maundy) which is empty. The coins within have been selected for grade including many with lustre. Better pieces
noted: Halfpenny 1913 AU; Pennies: 1910 GEF, 1912 AU, 1935 GEF; Sixpences: 1902 lightly toned UNC, 1911 EF;
Third-Farthings: 1902 GEF, and 1913 AU.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 547 
GB Coins etc: Penny 1902 low tide Fair, Halfpenny 1698 date in legend VF, Halfpenny 1721 Fine, Farthing 1674 VG, Tin
Farthing 1691 poor/VG (rev. better); a 1953 Elizabeth II Coronation specimen set (not proof) GEF-UNC cased; a group of 8x
Victorian toy and tiny 'model' coins; an official Queen Victoria Diamond Jubilee 1897 small silver medal VF-GVF; a private
pattern bi-metallic 'Model Penny' aEF; a short-of-flan or contemporary forgery Druid head Farthing token (18thC) nVF, and
a reproduction Alfred the Great penny.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 548 
GB Commemoratives: A wooden cigar box full of Crowns, £5 Coins, £2 Coins etc.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 549 
GB Copper & Bronze (121) 17th-19thC assortment, mixed grade.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 550 
GB Copper & Bronze (22) 17th-19thC assortment, mixed grade.
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 551 
GB Copper & Bronze (38) 17th-20thC assortment, mixed grade, lustre noted.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 552 
GB Copper & Bronze (40) 17th-19thC collection, mixed grade, noted: Penny 1834 Fine x2, Half-Farthing 1828 porous Fine,
Third-Farthing 1885 VF, Halfpenny 1739 GF, 1855 VF, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 553 
GB Copper & Bronze (50) 18th-20thC assortment, mixed grade.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 554 
GB Copper (47) 17th-19thC assortment, mixed grade.
Estimate: 150 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 555 
GB Copper (5) Goerge III: Pennies: 1797 VF edge knock, 1806 VF; Halfpennies: 1799 x2 F and VF; and Farthing 1806 VF
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 556 
GB Copper Coins & Tokens (4): Halfpenny 1854 GEF, Farthing 1799 aVF surface flaw; and two Halfpenny tokens:
Birmingham Mining & Copper Co. 1792, edge Birm/Red/Swan, VF, and satirical map of France type, plain edge, VF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 557 
GB copper in high grade (21) Mainy George V but noted a couple of Edward VII. GVF- aUnc many with lustre
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 558 
GB Crowns (15) All 1977 Silver Proof issues. aFDC/FDC boxed
Estimate: 200 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 559 
GB Crowns (200) mixed, most in sliding cases.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 560 
GB Crowns (230) mixed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 561 
GB Crowns (250) All 1977 "Silver Jubilee" Cu-Ni. EF - Unc
Estimate: 50 - 55
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 562 
GB Crowns (3) 1887, 1889 & 1890 nVF - VF
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 563 
GB Crowns (3) silver proof £5 coins: 1977, London 2012, and Jubilee 2012, slightly impaired EF, coins loose (in gripseal
bags).
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 564 
GB Crowns (3): 1820 LX Fair, 1821 Secundo Fair, and 1891 Fine.
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 565 
GB Crowns (4): 1821 Secundo Fair/VG attempted piercing, ditto nF edge knocks, and 2x 1896 LX Fine.
Estimate: 120 - 130
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 566 
GB Crowns (5) 1696 fair, 1819 VG, 1821 VG, 1845 GF & 1847 nF
Estimate: 120 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 567 
GB Crowns (5) 1821 x2 both about Fine/Fine, 1844 nF, 1889 & 1892 both GF.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 568 
GB Crowns (5) All Victoria JH. Average Fine
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 569 
GB Crowns (5): 1889 VG, 1890 Fine, 1893 LVII Fair/VG, 1898 LXII VG, and 1900 LXIV nVF
Estimate: 110 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 570 
GB Crowns (503) 1965 "Churchill" x113, 1972 "Silver Wedding" x71, 1980 "Queen Mother" x69 & 1981 "Charles & Diana"
x250.Mainly EF - Unc
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 571 
GB Crowns (6) all Victoria JH. Average Fine
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 572 
GB Crowns (6): 1845 cinquefoils toned Fine, marks, 1845 cinquefoils aVF edge knocks, 1847 XI Fine, a couple of marks,
1902 x2 both Fine (a few knocks), and 1937 UNC.
Estimate: 200 - 240
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 573 
GB Crowns (8) 1662 to 1820 various, mixed grade.
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 574 
GB Crowns (8) a date run from 1893 - 1900. Fine - GF
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 575 
GB Crowns (approx 400) all 1965 "Churchill" EF- Unc but a few with verdigri.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 576 
GB cupro-nickel: Crowns x319, and Halfcrowns x135. Heavy.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 577 
GB Decimal Halfpennies 18.5KG, presumably over £50 face, in two mint sealed £20 bags plus another of less contents.
BUYER COLLECTS.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 578 
GB Decimal in a "Change Checker" folder. Approx £80 face value of £2s, £1s & 50ps. Includes £2 commonwealth games
and Olympic 50p issues. Mixed grades
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 579 
GB Double-Florins (3): 1887 roman 1 GVF, 1887 arabic 1 aEF hairlines, and ditto toned EF light scratch.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 580 
GB Farthings (12) copper 17th-18thC, mixed grade.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 581 
GB Farthings (22) in aWhitman folder" All Victoria YH x22 & OH x3. Many in collectable grades nEF or better
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 582 
GB Farthings (over 190) all dated 1940. Unc with lustre, in an old cloth bag
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 583 
GB Fifty Pences (30) All BU in the Royal Mint packs. Includes Beatrix Potter, Paddington, Gruffalo etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 584 
GB Five Pounds (18) Modern issues 2017 - 2023. All BU in the Royal Mint packs.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 585 
GB Five Pounds (24) all Cu-NI and seem to be post 2018. Themes include "Mr Men", "The Who", "Albert Hall" etc. Unc - BU
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 586 
GB Florins (12) gothics, poor to VG
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 587 
GB Florins (21) QV gothics, a collection 1860 to 1886 various, mixed grade from circulation, a few ink numbers noted.
Comprised of: 1860 Fair, 1864 dn60 VG, 1865 dn33 poor, 1866 dn28 VG edge knock, 1868 dn21 Fair, 1869 dn4 poor-fair,
1870 dn16 Fair, 1871 dn53 VG, 1872 dn130 VG/aF, 1873 dn196 VG, 1874 dn26 VG, 1875 dn68 Fair, ditto dn33(?) poor-fair,
1876 dn5 Fair, 1878 dn19 no WW 42 arcs VG, ditto dn9 no WW 42 arcs nVG, 1881 VG, 1883 Fine, 1884 aF, 1885 VG, and
1886 Fine.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 588 
GB Florins (74) a collection 1887 Jubilee to 1962, various in album pages, mixed grade.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 589 
GB Fractional Farthings (13) copper & bronze Third-Farthings and Half-Farthings, mixed grade.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 590 
GB Gold (4): 2x 2014 Britannia 1/40th oz gold proof coins FDC on cards as issued; Gibraltar gold proof 1/4 Sovereign 2018
aFDC in capsule only; and Alderney 1g 9ct gold proof 25p 2018 Prince of Wales in a coin & stamp cover FDC with cert and
folder.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 591 
GB Halfcrowns (11) 1825-1898 various, poor to nF
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 592 
GB Halfcrowns (14): 1937 EF, ditto EF, 1938 GEF, 1941 EF, 1942 EF, 1943 GEF, 1944 EF, 1945 GEF, 1946 aEF, 1949 EF, 1950
EF, 1954 EF, 1966 EF, and 1970 proof GEF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 593 
GB Halfcrowns (4) early milled: 1686 Fair, 1697B Fair, 1707E Fair, and 1746 LIMA aVF with some small countermark initials
obv.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 594 
GB Halfcrowns (5): 1911 VF, 1912 VF, ditto VF, 1921 GVF, and 1926 GVF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 595 
GB Halfcrowns (7): 1931 nEF, 1933 EF, 1935 GEF, 1936 GVF, 1937 UNC, 1945 UNC, and 1970 proof GEF
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 596 
GB Halfcrowns (74) a collection 1874 to 1961 various in album pages, mixed grade. Noted: 1874 GF/VF, 1878 F, 1879 F/GF,
1880 F, 1882 Fine edge knock, 1883 aF, 1891 F, 1892 GF, etc etc.
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 597 
GB Halfcrowns (approx 800) All Cu-Ni from circulation
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 598 
GB Halfcrowns (approx 800) All Cu-Ni from circulation
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 599 
GB Halfcrowns (approx 800) All Cu-Ni from circulation
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 600 
GB Halfcrowns in high grade (8) 1953 x2, 54, 55, 56, 58, 59 & 1960. EF - aUnc
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 601 
GB Halfpennies (4): 1837 VF, 1853 GVF, 1854 VF, and 1858/7 GVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 602 
GB Halfpennies (5): 1673(?) nF, 1694 porous nF, 1718 Fine, 1732 GF, and 1747 Fine.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 603 
GB Halfpennies (51) a complete Whitman folder: Great Britain Halfpennies 1860 to 1901, mixed grade.
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 604 
GB Halfpennies (8) copper: 1770 gilt VF, 1771 VF, 1799 9 relief gunports nEF, 1799 plain hull GVF-nEF, 1826 two incuse
lines on saltire GVF, 1853 GVF, 1854 VF, and 1855 oiled nEF.
Estimate: 130 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 605 
GB Halfpennies (8) George II, mixed grade.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 606 
GB Halfpennies: Victorian Old Head x518, and 1912H x61, from circulation, no very worn coins.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 607 
GB in a large box. A mixed assortment which includes silver proofs, whitman folders, mint issues, pre 47 silver etc. Needs
sorting
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 608 
GB in a large stacker box. Much pre decimal in albums (some silver seen) along with proof & BU issues
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 609 
GB in seventeen "Whitman" folders. A mixture of part full and empty folders. Silver noted
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 610 
GB Maundy 4ds (5) 1858, 71, 83, 92 & 1894. GF - GEF
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 611 
GB Maundy Oddments (12) mostly Pennies: 1672/1 VF haymark obv., 1718 EF haymark speckles, 1760 VF, 1800 EF light
scratch, 1820 EF, 1833 aEF, 1838 GVF, ditto EF scratches, 1897 EF hairlines, 1904 aFDC, 1907 EF, and a Twopence 1838
(currency issue?) VF/GVF.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 612 
GB Maundy Oddments (5) Fourpences: 1680 Fine, 1689 stop before G nF, 1737 VG/F, 1763 nVF, and 1877 VF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 613 
GB Maundy Oddments (5) Threepences: 1687/6 VG, 1704 VG, 1723 nVF, 1762 Fine, and 1795 toned GVF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 614 
GB Maundy Oddments (5) Twopences: 1693/2 F/VG, 1717(or 27) Fair, 1766 toned VF/GVF, 1851 VF scratch, and 1906 toned
nEF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 615 
GB Pennies (13) Queen Victoria 'bun head' bronze 1861-1894, mixed grade.
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 616 
GB Pennies (8) bronze: 1901 EF, 1902 EF, 1908 EF, 1911 EF, 1912 EF small scratch, 1915 EF spot, 1917 EF, and 1935 EF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 617 
GB Pennies (8) copper: 1806 VF edge knock, 1841 OT no colon after REG oiled VF, 1853 OT GVF, 1854 PT oiled nEF, 1854
OT nEF edge knock, 1855 PT VF, 1857 OT GF, and 1858 no WW nEF.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 618 
GB Pennies in two "Whitman" folders. 1902 - 1966. Seems to be complete and includes H & KN issues along with 1950, 51
& 1953. Mixed grades
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 619 
GB Pre 1920 (approx 320g) Mixed grades, denominations & Monarchs.
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 620 
GB Pre-1947 silver coins, 432g.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 621 
GB Predecimal (base metal) over 12KG. BUYER COLLECTS.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 622 
GB Predecimal and Decimal collection in 5 'long boxes', base metal, mostly 20thC, many high grade.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 623 
GB Predecimal: A bag of over 5.5KG of cupro-nickel Halfcrowns, and another of approx. 1.6KG of mostly cupro-nickel
Shillings.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 624 
GB Proof Sets (11) 1983, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 94, 95 & 1999. aFDC/FDC some with the usual toning and in the blue cases
of issue
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 625 
GB Proof Sets (12) 'flat packs': 1970 x5, 1971 x2, 1972 x2, 1974 x2, and 1977, in envelopes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 626 
GB Proof Sets (12): Flat Packs: 1970 x2, 1971, 1972 x2, 1977 x2, aFDC-FDC; Standard Blue: 1983, 84 & 85 - these a little
spotty and toned, with certs; a 2000 'Deluxe' plastic set FDC with certs and packaging; and 2008 Deluxe (black leather)
aFDC cased with cert and packaging.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 627 
GB Proof Sets (13) 'flat packs' date run 1970 to 1982. aFDC/FDC
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 628 
GB Proof Sets (14) 1970 x2, 71 x6, 72, 74, 76, 77 x2 & 1982. aFDC/FDC
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 629 
GB Proof Sets (14) 1983 x4, 84 x4, 85 x2, 86, 87 x2 & 1988. aFDC/FDC some with the usual toning and in the blue cases
of issue
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 630 
GB Proof Sets (16) 1983, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98 & 1999. aFDC/FDC some with the usual
toning and in the blue cases of issue
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 631 
GB Proof Sets (22) standard blue: 1983 to 1993, 1994 x2, 1995 x2, 1996 x2, 1997 x2, 1998 x2, and 1999; nFDC-FDC cased
with certs and packaging.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 632 
GB Proof Sets (23) Deluxe Red: 1986, 1987 x2, 1988, 1989 x2, 1990 x2, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998,
1999, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, and 2006; nFDC-FDC cased with certs and packaging (some spotting to packaging).
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 633 
GB Proof Sets (27) "flat packs": Two examples of all dates 1970 to 1982, except 1973 of which there are three; nFDC-FDC
in envelopes.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 634 
GB Proof Sets (5) 1986, 88, 92, 93 & 1995 aFDC/FDC in the red leather cases
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 635 
GB Proof Sets (5) all 1970. aFDC/FDC
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

page 47 of 69

Lockdales Auctioneers - Lockdales Coins & Exonumia Auction #262 - Starts 14 May 2024



Lot 636 
GB Proof Sets (5): 2003 deluxe red aFDC (light toning) cased with cert and packaging; 2008 Royal Shield of Arms FDC
c+c+p; 2008 standard black boxed FDC c+c+p; 2010 similar aFDC (light toning) c+c+p; and 2012 "black book" aFDC cased
with cert and box.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 637 
GB Proof Sets (8) standard date run 2000 to 2007, aFDC-FDC boxed with certs and packaging.
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 638 
GB Proof Sets (9) a date run from 2000 - 2008. FDC as issued
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 639 
GB Royal Mint "black book" proof sets (8): 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, and 2021; aFDC-FDC cased with
certs and sleeves. These called 'Collector Edition' up until 2018, after that just called 'Proof Coin Set' (same style).
Estimate: 400 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 640 
GB Royal Mint (10) silver proofs: Piedfort 5p 1990 x2; Piedfort 10p 1992 x2; 50p's: 1992-93 EU Presidency, 2007 Scouting;
£2 coins: 1986, 2006 Brunel, 2007 Union, and 2007 Abolition. NFDC-FDC cased with certs (1986 case & cert stained).
Estimate: 55 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 641 
GB Royal Mint (32) BU commemorative coin presentation packs, 1980s-2000s.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 642 
GB Royal Mint (8) silver proofs: £1 coins: 1989, 1996, 2006; piedfort £1 coins: 1987, 1994, 1998, 1999; and piedfort 5p
1990. NFDC-FDC cased with certs (5p has a Westminster cert, 1987 also has W. cert and case).
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 643 
GB Royal Mint (9) silver proofs: Piedfort 50p's: 2004 four-minute mile, 2007 Scouting; Piedfort £2 coins: 2003 DNA, 2x 2005
Gunpowder Plot, 2005 End of WWII, 2006 Brunel "the man", 2007 Union, and 2007 Abolition. NFDC-FDC cased with certs
(2006 has a Westminster cert, 2007 Abolition has a green case).
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 644 
GB Royal Mint silver proof £1 coins (16): 1983, 84, 87, 88, 89, 1990, 92, 93, 94, 95, 96, 99, 2001 x2, 2005, and 2007;
aFDC-FDC cased with certs except 1983, and one of the 2001's has the wrong cert (2000).
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 645 
GB Royal Mint silver proof Crowns (6): 2000 QM Centenary aFDC cased with cert and sleeve; 2002 QM Memorial FDC
c+c+s; 2004 Entente Cordiale aFDC c+c; 2005 Trafalgar aFDC c+c+s; 2006 QEII 80th FDC c+c+s; and ditto piedfort
selective gilt aFDC c+c+s.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 646 
GB Royal Mint silver proof Crowns (6): 5x 1977 (three with certs), and 1x 198 (no cert), aFDC-FDC, all cased.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 647 
GB Royal Mint silver proofs etc: Silver Proof £1 1987 aFDC cased (without cert); The Royal Arms 2015 UK £1 Silver Proof
Coin aFDC cased with certs and packaging; The Last 'Round Pound' 2016 UK Silver Proof £1 Coin aFDC cased with certs and
packaging; 15x silver proof £1 coins in four mostly mis-matched set cases, most with certs, some without; dates as follows:
1983 /c; 1984 to 1987 (these a complete set with medallion but with just two 1987 certs and no others); the following with
certs: 1992, 1993, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2008 and 2009; plus a 1989 £2 Silver (proof) Piedfort Two Coin Set
aFDC cased with cert and packaging; 2x 1983 BU £1 coin packs, and a Festival of Britain Crown in box.
Estimate: 110 - 150
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Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 648 
GB Royal Mint: Two sets of silver proof £1 coins: 1988-1991 aFDC cased with certs and sleeve, and 1994-1997 aFDC cased
with certs.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 649 
GB Royal Mint: Two sets of silver proof £1 coins: Bridges 2004-2007 nFDC cased with certs, and '30th Anniversary of the
£1 Coin Royal Arms Silver Set' 2013 aFDC cased with cert, booklet and box.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 650 
GB Shillings (10): Victorian Jubilee heads, mixed grade.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 651 
GB Shillings (134) a collection 1860 to 1970(proof), various in album pages, mixed grade, noted 1862 Fair.
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 652 
GB Shillings (16) George III to Queen Victoria young heads, mixed grade.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 653 
GB Shillings (20): 1858-1901, mixed grade from circulation.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 654 
GB Shillings (23) All Victoria. YH x13, JH x4 & OH x6. Fair - GF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 655 
GB Shillings (39) QV x12, EdVII x3, GV pre-20 x15, GV pre-47 x2, later x7, mixed grade.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 656 
GB Shillings (4) early milled: 1697, 1739 Roses, 1758 & 1787 no hearts. nF - Fine
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 657 
GB Shillings (4) early milled: 1723 SSC 2nd bust S.3648 GF, 1741 roses S.3701 VF with scratches/flan adjustment file marks,
1750 VG, and 1758 GF.
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 658 
GB Shillings (4): William III low grade; 1758 nVF, 1825 Fair mounted as brooch, and 1826 GF
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 659 
GB Shillings (61) a date run from 1937 - 1966 in two "Whitman" folders. The majoirty inbeing in high grade. EF or better
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 660 
GB Shillings (8): 1707E* - seems to be obverse Edinburgh local variety 1 with a London wide 0 reverse - ex-mount Fair;
1711 4th bust plain Fine, 1720 large 0 Fine, 1745 LIMA nF, 1820 VF, 1825 lion VF-GVF scratch, 1825 shield VF scratches,
and 1834 aF.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 661 
GB Shillings in high grade (10) 1915, 16, 18, 28, 31, 32. 35 x2 & 1936 x 2. EF - aUnc
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 662 
GB Silver (13): Crown 1935 aEF; Double-Florin 1887 roman 1, trace ex-mount cleaned VF; Halfcrown 1922 GVF; Florins:
1887 Jubilee AU surface flaw, 1901 iridescent GVF-nEF; Sixpences: 1887 JH garter EF, 1887 JH wreath EF, 1920 lightly toned
EF, 1927 mod. eff. GEF; Groats: 1836 VF, 1838 nEF; Threehalfpences: 1834 GF, and 1835/4 similar.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 663 
GB Silver (4): Crowns: 1891 Fine, and 1892 Fine; Double-Florins: 1889 nF, and 1890 cleaned Fine.
Estimate: 110 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 664 
GB Silver (5) early milled: Shillings: 1711 plain 4th bust S.3618 ex-mount VG, 1723 roses & plumes S.3645 bold VG, 1787
without hearts S.3748 GVF; Sixpences: 1757 aEF, and 1787 with hearts patchy Fine.
Estimate: 100 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 665 
GB Silver (7) a set of Queen Victoria Jubilee head silver coinage 1887, Crown to Threepence (arabic double-florin, wreath
6d), overall EF, lightly cleaned, in a 20thC 'flat pack'.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 666 
GB Silver Britannias (10) All 2021 BU in hard plastic capsules
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 667 
GB Silver Minors (17) 17th-19thC (8x holed or ex-mount); better pieces noted: Groat 1838 GF, Groat 1840 VF/GVF,
Threepence 1887 Jubilee EF, Twopence 1838 S.3914E EF, Maundy 1d 1750 EF holed; a few Elizabeth I hammered holed or
damaged but dates visible: 6d 1601 mm. 1, 3d 1582 mm. sword.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 668 
GB Silver Proof Crowns (13) 1972 x6, 1980 x2, 1981 x3, 1990 & 1993. aFDC/FDC all boxed as issued
Estimate: 150 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 669 
GB Silver Proof Crowns (13) 1977 x2, 80 x2, 81 x3, 96, 97, 2000 "Queen Mother", 2002 "Golden Jubilee", 2005 "Trafalgar" &
2007 "Diamond Wedding". aFDC/FDC (some slight toning on earlier issues), boxed as issued
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 670 
GB Silver Proof Crowns/Five Pounds (6) 1972, 2000 "Millenium", 2000 "Queen Mother" Piedfort, 2002, 2007 & 2012.
aFDC/FDC. In capsules or sealed.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 671 
GB Silver Proof Fifty Pences (6) All colourised. Peter Rabbit 2018, 2019 & 2020, Gruffalo 2019 & Dimorphodon 2021 x2. All
FDC boxed as issued
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 672 
GB Silver Proof Fifty Pences (9) 2019 "50 years of the 50p" x2, 2020 "Brexit" x2, 2021 "50th Anniversary of Decimal Day"
x2, 2021 "Dimorphodon" x2 & 2022 "Queens Platinum Jubilee" . All FDC boxed as issued
Estimate: 110 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 673 
GB Silver Proof Five Pounds (5) All 1999 "Millenium" aFDC/FDC all with varying amounts of toning. Boxed as issued
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 674 
GB Silver Proof Five Pounds (9) 2015 "Winston Churchill" x2, 2015 "Longest Reigning Monarch" x2, 2021 "Alfred The Great",
2021 "Queens 95th Birthday" x2, 2022 "Duke of Cambridge" & 2022 "Queen Elizabeth". aFDC/FDC boxed as issued
Estimate: 130 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 675 
GB Silver Proof One Pounds (8) 1988 x3, 90, 91, 92, 95 & 1996. aFDC/FDC boxed as issued with one missing its certificate
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 676 
GB Silver Proof Two Pounds (4) 1994, 97 & 2001 x2. aFDC/FDC in hard plastic capsules
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 677 
GB Silver Proof Two Pounds (8) . Standard issues 1995 "UN", 2001 "Marconi", 2007 "Slavery" & 2007 "Act of Union".
Piedforts 1994 "Tercentenary", 1995 "Dove", 1995 "UN", 1996 & 2005 "End of WWII". aFDC/FDC boxed as issued
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 678 
GB Silver Proofs (7) all piedforts: Victoria Cross 50p 2-coin set 2006 nFDC cased with cert; Marconi £2 2001 aFDC with cert
(on its own in a 2-coin case); the following in individual Westminster cases: 2x Victoria Cross 50p 'Award' 2006 aFDC (one
with Wm cert, one without), Trafalgar £5 2005 aFDC with Wm cert, and 2005 Nelson aFDC with Wm cert.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 679 
GB Silver Threepences (100) pre-1920 including Victorian and Edward VII, housed in a Lindner tray.
Estimate: 45 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 680 
GB Silver Threepences (218) Victoria YH x23, JH x42, OH x107 & Edward VII x66. Fair - VG
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 681 
GB Silver Threepences (78) a collection 1860 to 1944, various in album pages, mixed grade, noted 1944 nEF.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 682 
GB Silver Threepences (99) George V pre-1920, mixed grade.
Estimate: 65 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 683 
GB Silver Threepences (approx 1108g will be approx 780 coins). All seem to be post 1920 from circulation
Estimate: 275 - 325
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 684 
GB Silver Threepences (approx 275g will be approx 190 coins). All seem to be George V Pre 1920 from circulation
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 685 
GB Silver Threepences (approx 538g will be approx 375 coins). All seem to be George V Pre 1920 from circulation
Estimate: 160 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 686 
GB Silver Threepences (approx 700g will be nearly 500 coins). All seem to be George V Pre 1920 from circulation
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 687 
GB Silver Twenty Pounds (5). BU in the Royal Mint packaging
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 688 
GB Silver, pre-1920, 136g.
Estimate: 120 - 130
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 689 
GB Silver, pre-1920, 384g.
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 690 
GB Silver, pre-1920, 997g, noted Gothic Florins with legible dates etc.
Estimate: 380 - 450
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 691 
GB Silver, pre-1947, 1036g.
Estimate: 200 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 692 
GB Silver, pre-1947, 1038g.
Estimate: 200 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 693 
GB Silver, pre-1947, 1133g.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 694 
GB Silver, pre-1947, 409g including 5x 1935 Crowns.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 695 
GB Silver: Halfcrowns (7): 1914, 15, 21, 24, 27, 34, 35; Florins (9): 1902, 03, 06, 08, 10, 30, 32, 37 and 43; mixed grade.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 696 
GB Silver: Pre-1920: 108g; and Pre-1947: 249g. Better pieces noted, some detector finds.
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 697 
GB Sixpences (103) a collection 1865 to 1970(proof), various in album pages, mixed grade, noted 1862 poor.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 698 
GB Sixpences (11): 1696E (Exeter) early harp large crowns Fair, 1732 roses & plumes Fair/VG, 1758 VF, 1816 VF light
scratches, 1821 aVF, 1828 nVF scratch, 1864 dn1 VF, 1887 garter VF, 1888 VF, 1895 GVF, and 1898 GF.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 699 
GB Sixpences (1440) cupro-nickel.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 700 
GB Sixpences (7) 1697, 1703 vigo, 1723ssc, 1739 rose, 1757,1821 & 1828. Mixed grades nF - GF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 701 
GB Sixpences in high grade (15) a near date run from 1937 - 1952 (no 48) EF - aUnc. The 1952 EF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 702 
GB Sixpences, cupro-nickel, 6KG.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 703 
GB Two Pounds (Approx 87) All Commemorative bi-metallic issues. Mixed grades with the majority being EF or better.
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 704 
GB Twopences (2) copper "cartwheels" 1797: F with edge knocks, and aVF
Estimate: 65 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 705 
GB Twopences 1797 (2) copper "cartwheels", F and GF, some knocks.
Estimate: 25 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 706 
GB, Isle of Man & World coins, sets, silver proofs etc - a box full of material. Noted: 18x silver proof & BU Crowns, mostly
cased with certs; 3x 1970 'flat pack' proof sets in envelopes; a GB Crown 1935 GEF mounted as pendant; a Double-Florin
1887 (arabic 1) mounted as a "ships wheel" swivel brooch; a few American silver Dollars; various predecimal and cu-ni
Crowns; Isle of Man proof/mint set 1971; a pewter tankard etc.
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 707 
German East Africa (18) 19th-20thC assortment, mostly copper, noted silver 1 Rupie 1902 aF, 5 Heller 1916T double-struck
VF etc.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 708 
Germany & Austria (3) silver: Maria Theresa restrike Thaler dated 1780, toned EF; Austria Florin 1858A toned nEF; and
German States, Hamburg 4-Schilling 1728Hl, Fine.
Estimate: 65 - 75
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 709 
Germany, Austria & Switzerland (93 incl. 14 silver) 1806-1944, mixed grade, plus 2x silver medallions.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 710 
Gibraltar silver proof Crowns (24) Trafalgar 1805-2005, aFDC-FDC housed in a Westminster case, no certs included.
Estimate: 240 - 280
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 711 
Guernsey (105) copper & bronze, 19th-20thC, mixed grade, lustre noted.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 712 
Halfcrowns (6) 1817 (BH), 1821, 1823, 1826, 1834 & 1881. Fair - VG
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 713 
Hungary (4) crown-size silver 5 Pengo, 1930-1939, toned EF
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 714 
India & Afghanistan (10) silver coins, mostly Rupees including Mughal, Sultans of Delhi, East India Co. and Kashmir,
according to old packets (unchecked). Worth further study. Noted a particularly nice Rupee in a packet marked Kashmir, in
high relief, toned nEF, etc.
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 715 
India (37) 19th-20thC mostly British Raj including EIC, mixed grade, silver noted.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 716 
Iraq (4): 50 Fils 1931 Fine; 10 Fils: 1931 GF, and 2x 1938 x2 VF
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 717 
Ireland (11) mostly 20thC including silver Halfcrowns, plus a Halfpenny 1750 GF, scratch.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 718 
Ireland (136) mixed coins 1928-1968 including 6x silver, plus a Northern Ireland bronze medallion 1971.
Estimate: 55 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 719 
Ireland Ten Shillings 1966 (9) EF - Unc some with slight toning, housed in hard plastic cases
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 720 
Islamic & Middle-Eastern (6) coins of Iraq and Egypt including silver, 1920s-30s, mixed grade.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 721 
Jersey (30 copper & bronze, 19th-20thC assortment, mixed grade, lustre noted.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 722 
Jersey bronze (107) 19th-20thC assortment, mixed grade including high grade, plus a proof cu-ni Crown 2-coin set 1966.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 723 
Jersey, Guernsey & Isle of Man (48) 19th-20thC assortment.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 724 
Large assortment of coin covers. Includes Royalty, Military & some redeemable currency. Worth viewing
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 725 
Latvia & Lithuania (4) silver: 5 Lati 1929 GVF, 1931 aEF; and 5 Litai 1925 x2 VF, nEF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 726 
Marshall Islands Legendary Aircraft of World War II 1991 (24) $10 brass BU in a blue Westminster presentation box with
booklet
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 727 
Mexico (6) 19th-20thC assortment, mostly 20thC crown-size silver.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 728 
Poland (18) a collection of 20thC coins, silver noted.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 729 
Queen Elizabeth II Golden Jubilee Collection. The 24 coin set of Silver Crown sized coins from around the world 2002-2003
some with the portrait in 22ct gold all cased FDC in an impressive wooden box with the purple velvet case and booklet
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 730 
Romania (13) mostly silver coins, 19th-20thC assortment, mixed grade.
Estimate: 120 - 130
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 731 
Siam (Thailand) early currency etc (9): An unusual 14th-18thC "pig mouth money" piece, base silver 53x61mm, 64.32g,
with reddish glaze or enamelling one side; along with 5x 19thC silver "bullet" coins, approx. 7.25g each; and 3x porcelain
gaming tokens.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 732 
South & Central America (13) silver coins 19th-20thC assortment, mixed grade.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 733 
Tokens, medallions, copies etc, a quantity in a box.
Estimate: 45 - 55
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 734 
Two boxes of empty coin albums / accessories. Includes good quality issues along with plush empty coin boxes from Royal
Mint, Hattons, London Mint etc.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 735 
USA (13) 19th-20thC assortment, silver noted.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 736 
USA (15) silver Dollars 1971-1995 including 3x 1oz Eagles (one proof), the rest various commemoratives (two Eisenhower)
aFDC-FDC/BU housed in a Westminster case with certs.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 737 
USA (17) 1oz silver Eagles including many colourised or selectively plated, even a hologram, plus a gilt George Washington
$1 2007. UNC, housed in a Westminster case with 29 certificates.
Estimate: 300 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 738 
USA (18) 19th-20thC assortment, silver noted.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 739 
USA Kennedy silver Half Dollars (24): 1964 x9, 1965 x1, 1966 x3, 1967 x5, 1968 x5, and 1969 x1.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 740 
USA Mint Sets (14): 2013 to 2019 date run, both Philadephia and Denver issues.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 741 
USA Proof Sets (8): 1968 x4 FDC in envelopes, 1971 x3 FDC in envelopes and original packaging, and 1976 silver proof
3-coin set aFDC cased with packaging.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 742 
USA Silver 1oz Walking Liberty's. (12) 1986, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 2000 & 2002. GEF - BU some with slight
toning (The 1997 deeply toned). In a blue "Westminster" box
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 743 
USA Silver Dollars (13) various Morgans 1878-1921 and Peace 1922-1935 in coin & stamp cards: The U.S. Silver Dollar
Collection by PCS Stamps & Coins, presumably incomplete, in an album.
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 744 
USA silver Dollars (3) 1887, 1888o & 1923. EF - GEF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 745 
USA Silver Dollars (5) Morgan 1879, 1881o, 1896. Peace 1922 & 1924. EF - Unc
Estimate: 90 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 746 
USA Silver Dollars (6) All Morgan types. 1878s, 1880, 1881, 1883o, 1887 & 1896. GF - GVF in a "Sandhill" type case
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 747 
USA silver Dollars 1992, 1994 & 1995 x2. All BU /Proof in hard plastic capsules
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 748 
USA Statehood Quarters Collection, both volumes by PCS Stamps & Coins, complete.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 749 
World (8): USA silver Dollars x4: Morgan: 1881S GEF hairlines, 1881S GVF scratches, 1921D aEF, and 1oz Walking
Liberty/Eagle 1988 UNC; a fantasy Victorian Double-Florin 1893 hallmarked silver EF; a fantasy Welsh Crown in white metal;
and a couple of reproduction Maltese silver coins.
Estimate: 75 - 95
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 750 
World 1oz silver issues (6) Australia Kangaroo 1998 Proof & 2000 BU along with USA Walking Liberty Dollars 1986, 1993,
2000 & 2014 all Unc/BU
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 751 
World 1oz silver issues (6) GB Britannias 2002 & 2013 x2, Australia Kangaroo 1995 BU & USA Walking Liberty Dollars 1990
& 1995 all Unc/BU
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 752 
World Coins & Medals (13) 19th-20thC assortment, noted: German East Africa 1/4 Rupie 1910J toned EF; German State
Baden 3 Mark 1910G toned VF; USA Cent 1884 XF; GB WWI commemorative large white metal Jutland medal by Spink 1916
EF, etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 753 
World Coins (5): GB Farthing 1694 GF holed; Ireland silver 10 Pence bank token 1813 VF; France copper Liard 1779W VF
surface flaw rev.; Tibet copper 5 Sho c.1947 nVF scratch; and an Ancient Indo-Greek, Baktrian debased silver drachm,
elephant / cow, chipped 1.07g, GF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 754 
World Coins (54) 18th-20thC base metal, mixed grade including many high grade 20thC and modern. Also noted Gibraltar
1/2 Quart 1842 nVF, Bermuda Penny 1793 Fair, etc.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 755 
World Coins (7): German States, Saxony Vereinsthaler 1861 toned GVF, small graffiti below bust; Netherland 1 Gulden 1845
GF; Belgium 5 Cents 1834 VF; Russia: Silver 5 Kopeks 1891 GEF; Copper 5 Kopeks 1852 EM, GF edge knock; 2 Kopeks 1840
cnm Fine, and 1841 cnm Fine.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 756 
World Coins (81) 19th-20thC assortment, silver noted.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 757 
World Coins 13KG
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 758 
World Coins 13KG
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 759 
World Coins, an assortment in a cigar box.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 760 
World Coins: Zanzibar 19thC copper Pysas x56 from circulation; 34x other mostly African base metal coins; 22x British
African coins including silver; 37x India, British Raj and Republic; and 40x European.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 761 
World Copper & Bronze (30) 17th-20thC assortment of selected interest, noted: Russia large 5 Kopeks 1777 EM VF, Isle of
Man Penny 1733 Fine, Ireland Farthing 1806 aEF, British Ionian Islands 2 Lepta 1819 GVF, USA Colonial Wood's Halfpenny
1723 pitted/porous but some details nVF, etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 762 
World in a stacker box, Includes silver issues. Needs viewing
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 763 
World Silver (16) 20th-21stC assortment mid to crown-size, high grade.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 764 
World silver coins, 673g, mixed mostly high content, 18th-20thC. Noted: Prussia Thaler 1785A Fine, India Rupee 1918 EF,
Ireland 10p bank token 1805 GF, some scarce date South Africa ZAR/Kruger coinage, a USA 1oz Eagle 1999 in case, etc.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 765 
World Silver Coins. Approx 1.37Kg. Mixed countries , grades & denominations
Estimate: 500 - 550
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 766 
World Silver Crown-size issues (12) All with a "Queen Mother" theme. aFDC/FDC in hard plastic capsules, housed in a
wooden box with a selection of certificates
Estimate: 120 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 767 
GB Sixpences (approx £50 face) all seem to be post 1947 from circulation
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 768 
World Silver Proof Crown size issues (12) aFDC/FDC in hard plastic capsules
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 769 
World Silver Proof Crown size issues (20) aFDC/FDC in hard plastic capsules
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 770 
World Silver Proof Crown-size coins (12) all from the "Lady of The Century" set. aFDC/FDC. In hard plastic capsules and in
a "Westminster" box with a selection of certificates
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 771 
World Silver Proof Crown-size coins (24) all with a "Royalty" theme. aFDC/FDC some with slight toning. In hard plastic
capsules and in a "Westminster" box
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 772 
World Silver Proof issues. Ships and Explorers. The 36 coin set from a variety of countries, the vast majority Crown-sized
Silver Proofs aFDC/FDC in a Westminster box with a selection of certificates
Estimate: 400 - 450
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 773 
World Silver, 600g, mixed content, a few mounted/holed.
Estimate: 280 - 320
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 774 
World Silver, 811g, mixed content, a few holed.
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 775 
World Silver, 924g, mixed content, a few mounted as brooches (mind pins).
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 776 
Accessories: Over 800 Sandhill cases and inserts, from 50p up to Crown, a few earlier. Collection recommended.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 777 
Argentina, commemorative medals (11) bronze d.46mm: 1896-1900 relating to various landmark buildings. Cleaned GVF-EF.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 778 
Badges (245) an assortment of enamelled and other pin badges.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 779 
Brass Transformation 18th century Seal, reads on the end of the Seal "T.S.I.B."
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 780 
British & European Commemorative & Prize Medals (13) 18th-20thC collection including silver. Noted Colonial and Indian
Exhibition London 1886 large bronze medal by L.C. Wyon, GEF, cased (case damaged); Royal Academy of Music silver
medal to Helen Martin, Pianoforte 1934, EF cased; 3x William Shakespeare 400th Anniversary silver medals by Vincze,
various sizes small to large, GEF with certs; Napoleon Confederation of the Rhine 1806 bronze medal by Andrieu/Denon, VF;
Chinese Chow Club (founded 1912) unnamed silver dog club medal GVF, etc.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 781 
British & World Commemorative Medals (18) 20thC; four silver including a couple of large hallmarked John Pinches issues;
also a GV Coronation 1911 large bronze EF in original case, etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 782 
British / French Commemorative Medals (2) bronze d.41mm, from the Napoleonic Wars series by Mudie and Webb/Mills:
Declaration of the Congress of Vienna 1815 EF, and Napoleon at St Helena aEF, a few small marks.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 783 
British / Scottish Academic Award, bronze d.70mm: Glasgow University, John Hunter medal for medicine, named on edge
to: ALEXANDER BRYCE, IN CLASSE CHIRURG: CLINIC: 1882-3. (medal) by N. Macphail. EF, light spotting.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 784 
British / Scottish Academic Award, bronze d.70mm: Glasgow University, William Cullen medal for medicine, named on edge
to: ALEXANDER BRYCE, IN CLASSE MEDICINAE FORENSIS, 1884. (medal) by N. Macphail. EF, light spotting, with some
research on Alexander Bryce, a physician and dietitian.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 785 
British / Scottish Academic Award, bronze d.70mm: Glasgow University, William Hunter medal for medicine, named on edge
to: ALEXANDER BRYCE, IN CLASSE PHYSIOLOGIAE PRACT: 1883. (medal) by N. Macphail. AEF with some spotting.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 786 
British Agricultural / Horticultural Medals (8): 2x Birmingham Botanical & Horticultural Society large medals; one hallmarked
silver named to 'Martin R. Smith Esq. Champion in Border Classes' at Midland Carnation and Picotee Society's Exhibition
1898, GEF cased - the other in bronze to the same as 'Proxime Champion' at M.C. & P. Society's Show 1901, EF cased.
These with 6x English Guernsey Cattle Society medals: 3x hallmarked silver (faded gilding) and 3x bronze, to various for
shows in 1950s-60s, EF (includes one case).
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 787 
British Commemorative & Academic Medals (12) 19th-20thC base metal including large issues.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 788 
British Commemorative Medal, brass d.37mm: Capture of Porto Bello 1739. VF for type. Ex Noonans.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 789 
British Commemorative Medal, bronze d.33.5mm: Coronation of William IV 1831, official small bronze double-sided portrait
William / Adelaide, by W. Wyon. GVF, small scratches.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 790 
British Commemorative Medal, bronze d.38mm: Oliver Cromwell Memorial Medal by Dassier c1731, EF. Ex Spink.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 791 
British Commemorative Medal, bronze d.45mm: George III Memorial 1820, In Memory of His Obsequies at Windsor, nEF.
Ex Spink.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 792 
British Commemorative Medal, bronze d.51mm: Olympic Games London 1948, commemorative medal by J.R. Pinches / B.
Mackennal. Eimer #2076. EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 793 
British Commemorative Medal, bronze d.55mm: Earl of Wellington Made Marquis (medal) by Thomas Webb 1812, aEF. Ex
Spink.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 794 
British Commemorative Medal, bronze d.55mm: Earl of Wellington Made Marquis (medal) by Thomas Webb 1812, in
contemporary fitted case. EF, couple of tiny spots. Ex Noonans 15/7/2022.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 795 
British Commemorative Medal, bronze d.87mm: Golden Jubilee of Queen Victoria 1887, offical Royal Mint large bronze issue
by J.E. Boehm / F. Leighton. Eimer #1733b. Engraved on the edge: 'No. 3 COMPANY 1st BUCKS. R.V. CORPS. PRESENTED
BY LIEUT. T.F. FREEMANTLE. WON BY Pte. J. EMERTON. SEPT. 20. 1887.'. GVF with some edge knocks, along with some
research on Thomas Fremantle, 3rd Baron Cottesloe, a British peer and Olympian.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 796 
British Commemorative Medal, cast brass d.38.5mm: Porto Bello Taken by Admiral Vernon and Commodore Brown etc
1739. F/GF.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 797 
British Commemorative Medal, hallmarked silver proof d.65mm, 5oz sterling: Falklands War 25th Anniversary 5oz Silver
Commemorative, aFDC in Westminster case with cert.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 798 
British Commemorative Medal, oval lead 28x33mm: Oliver Cromwell, Battle of Dunbar Military Medal 1650, by Thomas
Simon, Fine. Ex Spink.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 799 
British Commemorative Medal, silver (gilt) d.77mm, 222.29g: Golden Jubilee of Queen Victoria 1887, the official large silver
issued by J.E. Boehm / F. Leighton. Eimer 1733b. Lightly toned GEF (faded gilding), with original case and cert. The case
broken at the back, and with writing on the silk: 'Silver medal gilt for its better preservation Sep.r 1887'.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 800 
British Commemorative Medal, silver d.28.5mm: Coronation of Charles II (official), April 23rd 1661, by Thomas Simon, VF.
Ex Spink.
Estimate: 150 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 801 
British Commemorative Medal, silver d.35.5mm: Accession of Queen Anne 1702, by J. Croker, Eimer #388, Fine, reverse
better.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 802 
British Commemorative Medal, silver d.38mm, 24.80g: Diamond Jubilee of Queen Victoria 1897, four oval cameo portrait
reverse type by F. Bowcher; Eimer #1820; iridescent toned EF, light hairlines.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 803 
British Commemorative Medal, silver d.57mm, 86g: Silver Jubilee of George V 1935, official Royal Mint large silver issue,
lightly toned GEF with original case.
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 804 
British Commemorative Medal, silver d.63mm, 152.1g: Royal Mint: Tercentenary of the Birth of John Harrison 1993, boxed
with certificate, GEF, light toning.
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 805 
British Commemorative Medal, white metal d.36mm: George III King and Constitution Medal signed C. Twigg & I. S. G.
1793, aEF a few knocks/marks.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 806 
British Commemorative Medal, white metal d.40mm: William of Orange and Mary Marriage Medal 1677, unsigned, VF. Ex
Spink.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 807 
British Commemorative Medal, white metal d.45mm: Battle of Jutland 1916, by Spink, EF with original box which is unusual
to see.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 808 
British Commemorative Medal, white metal d.52mm: Death of Lord Nelson Memorial Medal, 1805 by P. Wyon, EF. Ex Spink.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 809 
British Commemorative Medal, white metal d.73.5mm: Coronation of Queen Victoria 1838, large issue by G.R. Collis. Porous
GVF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 810 
British Commemorative Medal, white metal d.74mm: Marriage of Victoria to Prince Albert 1840 (medal) by G.R. Collis. Eimer
#1335. VF
Estimate: 45 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 811 
British Commemorative Medal, white metal d.76mm: Queen Victoria Diamond Jubilee 1897 'The British Empire' large pewter
issue by Spink. GVF, edge knock.
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 812 
British Commemorative Medalet, brass d.24mm: G.B. RODNEY (Admiral George Brydges Rodney 1718-1792) portrait r. /
SANDWICH (HMS Sandwich). This probably to commemorate the capture of Sint Eustatius 1781, a Caribbean island during
the fourth Anglo-Dutch War. 3.39g. GVF
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 813 
British Commemorative Medalet, white metal d.26.5mm: Queen Victoria (gothic portrait l.) / 'Punch's Medal, Wit, Fun, in
Honour of Punch'. Relating either to Punch magazine or to Punch & Judy show. NEF, edge flaw.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 814 
British Commemorative Medalets (4): British Napoleonic Victories, four brass medalets housed in tubular gilt brass box with
Wellington medal inset, by Thomason & Jones. Battles include Fuentes D'Onoro, Almaraz, Salamanca & Pampeluna, with
numerous others absent. Box AVF & Medals NEF. Ex Noonans 15/7/2022.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 815 
British Commemorative Medals (2) cast iron d.55mm: WWI Lusitania medals, Selfridges issues, one with original box, some
rust.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 816 
British Commemorative Medals (2) large bronze by Stothard, published by S. Parker, 1877: Frederick Duke of York EF, and
Sir Walter Scott, VF edge knocks.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 817 
British Commemorative Medals (2) silver d.45mm and d.57mm: Prince of Wales Investiture 1969, the Royal Mint issue
Eimer #2116b, EF cased; and the other large silver by G. A. Holman, Eimer # 2117a, lightly toned aEF without case.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 818 
British Commemorative Medals (2): Death of William Pitt, bronze d.53mm, Eimer #975, VF-GVF, a few small nicks; along
with same subject by Hancock, wreath and inscription rev., d.53mm, VF surface flaws.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 819 
British Commemorative Medals (2): George V Jubilee 1935 official small silver issue iridescent EF with box, along with
Winston Churchill crown-size silver memorial medal by Spink, EF with case.
Estimate: 25 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 820 
British Commemorative Medals (2): George VI Coronation official large silver medal 1937 EF, a few tone spots, in original
case; along with Edward VII Coronation 1902 official large bronze, nEF with original case which is slightly fire damaged.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 821 
British Commemorative Medals (3) hallmarked silver (Birmingham 1910-11, Vaughton & Sons): George V Coronation 1911
medal by Bowcher d.51mm, 54.08g, along with 2x 1911 restrikes of earlier medals: Edward VII Coronation 1902 d.45mm,
40.74g, and a uniface medal of young Queen Victoria (perhaps one side of a Coronation or later Jubilee medal) d.53mm,
59.76g; all toned UNC. These in a plush fitted case gilt inscribed on lid 'GVR CORONATION 1911', and on velvet 'VICTORIA
EDWARD VII GEORGE V'. The silk labeled 'H. White Co. Ltd. 63 Cheapside, London, E.C.'. Presumably a product for a
jeweller's shop, we can trace no other example.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 822 
British Commemorative Medals (4) silver proof (total 65.5g): John Pinches set of four medals for the Investiture of Charles,
Prince of Wales, 1969. Lightly toned aFDC with original case (some staining to silk).
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 823 
British Commemorative Medals (4) white metal d.31-52mm, various 18th-19thC.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 824 
British Commemorative Medals (5): Aschbishop Sancroft and the 7 Bishops 1688 cast silver d.48mm Eimer #288 nEF;
together with two white metal: George Stephenson Bridge at Newton; and a boxed Robert Burns Centenary Celebration
1896 bronze d.44mm, Eimer #1803, EF.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 825 
British Commemorative Medals (5): General Strike 1926 'National Emergency' service medal bronze VF plus a Birmingham
Gazette Sat. 8th May 1926 single sheet bulletin; along with: 2x Lusitania medals (one with damaged box); Jutland medal
bronze VF knocks; and a 'HOLT' agricultural or horticultural bronze medal by J. Moore, Birm. EF.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 826 
British Commemorative Medals (9) each 44.7g hallmarked sterling silver by the Birmingham Mint: Queens of the British
Isles, nFDC in wooden case with cert.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 827 
British Exhibition Medal, bronze d.52mm: Albert Edward Prince of Wales / Colonial and Indian Exhibition London 1886
(medal) by L.C. Wyon. EF, tiny edge nick, no case.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 828 
British Horticultural Medal, silver d.55mm, 72.43g: The Royal Horticultural Society medal by W. Wyon, Royal Mint 1836.
Unamed. Type not in Eimer. Proof-like GEF, light hairlines, with original case.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 829 
British Masonic / Society Jewel, hallmarked silver: Sons of the Phoenix 1897 engraved silver jewel to P.C.N. Bro. D.
Gildersleeve of George Short Lodge. Cross 53mm.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 830 
British School Medal, unmarked silver (faded gilding) d.51mm, 60.3g: Gumley House (Convent School, Isleworth) Reward of
Merit 1868, to Lizzie Neville, 16th July. GVF, edge knock.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 831 
British School Medals (3) unmarked silver d.63mm, each 120-126g: Three rare and impressive Eton College commemorative
medals or awards featuring a statue of Henry VI, two shields of arms besides. / 'sigillu comune preposiliet collegii regalie
beate marie de eton', a representation of the coronation of the Virgin. A similar example was in the Preston-Morley
Buckinghamshire Collection, DNW 19-6-2002, lot 652, where it was described as the 500th Anniversary of the Founding of
Eton College (medal) by Pinches - also described as silver (the present examples test/gun as silver but are unmarked). The
Preston-Morley piece seems undated but assumed to be 1941 (college founded 1440). Of the present pieces one is undated,
one is engraved 1937 in exergue, and one is engraved 'STOKE POGES 1932' on plinth and '78' in exergue. These all GEF in
original cases gilt on lid with Eton coat of arms 'FLOREAT ETONA', and silk marked 'Johnson, Walker & Tolhurst Ltd. 21,
Conduit Street, W. London'.
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 832 
British Society Medal, unmarked silver d.45mm, 34.86g: Independent Order of Rechabites (temperance/t-totallers) medal
nicely engraved to John Rathbone, 1846. Iridescent toned EF.
Estimate: 75 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 833 
British Sporting Fobs (3) hallmarked silver, two with untested gold panels: Banbury Star Cyclists Club, three awards 1898,
99, and 1900, with original cases.
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 834 
Captain Paul Boyton unmarked silver gilt medal for the "World's Water Show" engraved with the following "Presented to
our little Champion Baby Forrester with kind regards of Paul Boyton", looks late Victorian, comes with a little research. Paul
Boyton was known as the "Fearless Frogman" and he spurred worldwide interest in water sports as a hobby, particularly
open-water swimming. Worthy of further research
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 835 
China, crown-size silver (untested) medal for an exhibition(?) 2006, proof, iridescent toned EF (light contact marks).
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 836 
Coin Cabinet: Large, high quality mahogany coin cabinet by Peter Nichols. 47.5cm tall, 48cm wide, 32.5cm deep. 30 trays,
varying spaces with all felts. Deep base drawer, two side drawers and shelf. Glazed doors, lockable, with key. BUYER
COLLECTS.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 837 
Coin Case: Aluminium carry case of 10x Lindner trays of various size spaces. Used.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 838 
Coin Weights and Apothecary Weights (35) a collection in a Lindner tray, noted a George II portrait Guinea weight by Kirk
EF, a John V portrait (Portuguese standard) Eighteen Shillings weight VF, etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 839 
Contemporary Forgery George II Halfpenny 1739, of interesting quaint style, VF for type, some surface marks/flaws.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 840 
Early "General" white metal & blue enamel bus badge, has 2 lugs & 1 split pin to the reverse.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 841 
Enamelled Coin Brooch: GB Queen Victoria young head silver Crown 1844 cinquefoils Fine with a brooch pin mounted
obverse. Reverse finely enamelled and gilded.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 842 
Enamelled Coins (2): Crown 1821, reverse finely enamelled, obverse mounted with pin; and Shilling 1902, reverse
enamelled, in a 9ct hollow gold floral motif mount with pin.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 843 
Engraved Coin: A fine Victorian portrait miniature of a woman in ornate dress, engraved on the reverse of a Jubilee head
Crown. Very unusual.
Estimate: 300 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 844 
Engraved Counter, silver d.25mm: Charles I / Maria, by Simon van de Passe, 17thC, VF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 845 
Engraved Counters (3) silver d.26mm: Simon van de Passe 17thC engraved pieces: James I / Prince Charles nVF, and 2x
Charles I / Maria Fine and nVF.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 846 
Error Coin: 50 Pence 1979 struck on a 10 Pence flan (11.28g) EF, with a 1982 letter from Graham Dyer of the Royal Mint
confirming the anomaly.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 847 
Error Coin: A spectacularly double-struck William & Mary Halfpenny 1694, Fair.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 848 
Evasions (4) Georgian pseudo Halfpennies: George II: GEORGE RULES, (G.R?) / BRITONS RULE (1732?), VG; GEORGE
RULES, IC / DELECTAT RUS. *C, 1774, Fair; GLORIOVS PE. LEW., IG / BRITISH TARS, 1797(?), Fair, small countermark 'T';
and George III: GREGORY III. PON., I.C. / BRITAIN RULES, 1771, VG.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 849 
France (2) commemorative medals, white metal d.31.5mm: Two examples of a medallion commemorating the execution of
Louis XVI, 21st January 1793, signed W.M, nEF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 850 
France, 19thC Religious Award, silver d.36mm, 22.11g: LA RELIGION LES UNIT, three classical figures. / Wreath of roses.
Unnamed. Toned EF with original case, and a small photograph perhaps of the recipient.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 851 
France, Commemorative Medal, bronze d.35mm: Coronation Feast of Napoleon & Josphine, An 13 (medal) by Brenet, GEF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 852 
France, Commemorative Medal, bronze d.50mm: Monnaie de Paris (the Paris Mint) medal by Daniel Dupuis 1900, EF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 853 
Franklin Mint bronze medallions (50) a complete set of "History of Man in Flight". In its original folder
Estimate: 25 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 854 
French Commemorative Medals (6) 20thC large bronze issues by the Monnaie de Paris depicting artists, writers and historic
figures: Henri Rochefort, Félix Labisse, Ernest Chausson, Abraham Bosse, Émile Littré, and Dominique Dufour de Pradt; as
struck, with original boxes (some staining to boxes).
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 855 
GB & World (44) tokens, medallions, forgeries, and a few silver coins such as a Crown 1937 GEF in collar mount with silver
chain, a restrike Maria Theresa Thaler, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 856 
GB & World Commemorative Medals etc (10): Edward VII Coronation 1902 official small silver medal EF; Prince of Wales
(Edward VIII) Empire Day medal bronze EF with ribbon and pin; various small bronze GV&VI medals/medalets; a set of
German post-WWI inflation medals, bronze EF with original case (damaged); and lastly a philatelic item: Post Office Jubilee
/ Penny Postage Jubilee 1890 card and cover, used.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 857 
Germany, Post-WWI Political Medal, bronze d.61mm: BOSCHES'FEST AUSGEPRESST 1923, anti-reparations medal by Karl
Goetz, EF, a touch of verdigris.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 858 
Germany, Post-WWI Political Medal, bronzed white metal d.60.5mm: "20 Million Germans Too Many", anti-Raymond
Poincaré medal by Karl Goetz 1923. NEF, a touch of corrosion.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 859 
Gold Medalets (2): Spain, Alfonso XII 1874-1885 (modern) marked .750 (18ct), 6.45g, GEF, along with an 18ct replica
Charles II Touch Piece, 2.34g, AU with a cracked case.
Estimate: 200 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 860 
Ireland (2) 19thC tokens: Unofficial Farthings: Arnott & Co. Cork VF-GVF, and C & P. McGlade Belfast VF
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 861 
Isle of Man, WWII POW Camp token: Onchan Internment Camp 1D, EF
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 862 
Lindner Trays (7) with 12 large spaces, plus a Lighthouse tray with 20 spaces. All as new with packaging.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 863 
London & Birmingham Railway 1838-1938 bronze medal and a Federated (Selangor) Rubber Co. Ltd. bronze seal ?
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 864 
Masonic (poss.) unmarked silver medal, reads on back "1938 Eric Benita, Calvert Crofty" , weighs 30.8gms.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 865 
Masonic Jewels (13) silver and silver-gilt in the style of military "mess dress" miniature medals with ribbons, mounted on
medal bar, from a Surrey lodge, WWI to 1930s, with an old case.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 866 
New Zealand Federation of Justices Association (Trade Union prob.) 9ct. Gold badge (marked 9ct) and a gold plated badge
(Maker Y&Co.) to Miss O. S. K. Sheppard 1946, weight of gold badge 6.2gms.
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 867 
Olympic Games Participation Medal: Athens 1906 "Intercalated Games", white metal plated bronze d.50mm (medal) by W.
Pittner, Vienna. GVF, edge knock, faded plating and attempted piercing.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 868 
Picture Medals & Coins (43)
Estimate: 55 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 869 
Pub Check, brass d.30.5mm uniface: The Crown, Curtain Road 'Always Welcome', nEF with central hole.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 870 
Railway and other transport badges, medals, buttons etc - a cigar box of material, interesting, needs viewing.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 871 
Rare Union badge, London & Provincial Union of Licensed Vehicle Workers + and R.A.C. badge
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 872 
Rugby interest. Silver 2oz medallion celebratiing Englands world cup victory in 2003. aFDC toned in a westminster box with
certificate
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 873 
Silver 100g bars (10)
Estimate: 600 - 700
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 874 
South Africa, French-style brothel token: JANNE / Mademoiselle JANNE, 26 Wight Street, CAPE TOWN. GVF
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 875 
Theatre Royal, uniface silver oval-shaped pass, 45x31mm, THEATRE ROYAL, Monogram Above, 21 Below, about Fine. Ex
DNW (Noonans)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 876 
Token & Medallion (2): Brass d.28.5mm, 'Patron of the Royal Lancastrian System' portrait l. / 'The Wise Son of a Pious
Father, GPR' Prince of Wales feathers, VF light scratches; along with bronze d.38.5mm, 'Essex County, Federation of Master
Bakers' crest / engraved '3rd Prize Class 34, T.L. Bower', EF light edge knock.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 877 
Token, 17thC London: Ratcliff Highway, Robert Strake, bull (The Black Bull? - pub) Farthing. London #2358, rare. VG
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 878 
Token, 17thC: Bath Farthing of Walter Chapman, mercer, Somersetshire #15, Fine.
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 879 
Token, 17thC: Leicester, William Spencer Halfpenny, N.2845(obverse only), BW.52, Fine. Ex DNW (Noonans)
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 880 
Token, 17thC: Norfolk, Loddon, Henry Burrough Farthing Token 1667, N.3104, BW61, GF. Ex Spink.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 881 
Tokens & Medallions (21) Nottingham related, 17thC-19thC assortment, noted interesting imitation "spade guinea" brass
pieces including one of Beecroft Market Place depicting buildings on rev., also a Davison and Hawkesley, Arnold Works
copper Sixpence 1791 Fine, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 882 
Tokens & Medallions (67) 17th-20thC collection in two trays, noted a 'Shakespeare' evasion piece; Greyhound Inn Beeston
3d pub check; Robert Wood, Mansfield 1/2d 1667 VG; Dutton Oxford Shoe advertising piece in the style of a Halfpenny
1857 VF; Birmingham Workhouse Penny 1814 F-GF; Coventry 1/2d 1669 Fair/VG, etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 883 
Tokens (17) 18th-19thC assortment, mixed grade.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 884 
Tokens (33) 18th-19thC copper Halfpennies, a collection in a tray, Fair to EF. Viewing recommended.
Estimate: 140 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 885 
Tokens, 17thC (2): Rothwell, William Mason Halfpenny 1666, Northamptonshire #145A, rare, corroded Fine/Fair, with ticket
'ex-D. Skinn Collection'; along with Wells, William Andrews Farthing 1651, Somerset #302, VG-F.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 886 
Tokens, 17thC (8): Norwich Borough x2, Yarmouth Borough, B. Wallton & G. Woodrooffe, Diss Borough, King's Lynn
Borough & Thetford W Flanner. Fair to GF. Ex DNW (Noonans)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 887 
Tokens, 18thC (3): Woodbridge Penny 1796, Davis 15, VF holed; Charles Guest's Auctioneers, Bury St Edmunds Halfpenny
1795, milled edge ////, Davis 30, VF+; and Hoxne Loyal Yeomanry Cavalry 1795, milled edge ////, Davis 33d, nVF.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 888 
Tokens, 19thC (2): Morgan's silver Shilling for Notts, Derby, Leicester, Northampton & Rutland, VF & Sixpence for Derby,
Leicester & Rutland 1811, EF. Ex DNW (Noonans)
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 889 
Tokens, 19thC (2): Sheffield Workhouse uniface bread tokens; Copper-Alloy Oval, VF/GVF & White Metal EF. Ex Spink.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 890 
Tokens, 19thC (2): Unofficial Farthings: Harrison & Co, Kingstown VF, and Labrey, Entwistle & Co. Manchester GVF
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 891 
Tokens, 19thC silver (2): Great Yarmouth Shillings: Reynolds 1811 VF, and Hunton's 1811 Fine.
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 892 
Tokens, Medalets and Jetons (49)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 893 
Tokens, medalets, jetons and countermarked copper coins (61)
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 894 
Tokens, Medallions & Misc. (38+) 17th-20thC assortment, silver noted.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 895 
Tokens, Medallions & Misc. (60) medieval to 20thC assortment, mostly detector-finds. Noted 5x 17thC tokens of East Anglia
including a Mendham Farthing of Thomas Goodwin 1664, Suffolk #242A, scarce, GF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 896 
Tokens, Medallions etc (46) 18th-20thC assortment.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 897 
Tokens, medallions/fobs and enamelled coins etc (23) in an artefact tray. Selected pieces of interest, 17th-20thC including
silver.
Estimate: 120 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 898 
U.S.A. bronze medal for the Lifeboat Racing Championship of the World, back reads "International Lifeboat Race held by
Neptune Association, Labor Day 1931 , Presented to D. MacDonald"
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 899 
USA Academic Medal, bronze d.51mm: Brooklyn Institute (Brooklyn Museum of Art), Augustus Graham medal 19thC by
Allen & Moore, unnamed. Slightly double-struck reverse, otherwise EF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 900 
USA Commemorative Medal, 1oz .999 silver d.39mm: NASA, Apollo 11, July 16, 1969, by Galaxy Medals Inc. BU cased with
cert.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 901 
USA Commemorative Medal, bronze d.75.5mm: The Inauguration of John F. Kennedy, January 20, 1961. Signed Gilroy
Roberts 1961. EF
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 902 
Victorian private pattern bi-metallic 'Model Pennies' (6)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 903 
Victorian, unmarked silver, Cycling Touring Club membership badge
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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